
  Z22/08 
 

 

1/72 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 22. zasedání dne 18. 6. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0676/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0506-08Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0677/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 21. a 22. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0507-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0678/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
- Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0508-08Z-P01; 
- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor  Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0508-08Z-P02; 
- Výboru sociálního zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0508-08Z-P03; 
- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0508-
08Z-P04; 
- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 
0508-08Z-P05; 
- Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0508-08Z-P06; 
- Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0508-08Z-P07; 
- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0508-
08Z-P08. 
 
2. ústní doplnění písemné zprávy o činnosti: 
- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor  Zastupitelstva Zlínského 
kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0679/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2007 dle přílohy č. 0510-08Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0011/2008 dle přílohy č. 0510-08Z-P02; 
3. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 1.000.000,- Kč obci Luhačovice, IČ 
00284165, na rekonstrukci Kulturního domu v Luhačovicích; 
4. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 10.000.000,- Kč Policii ČR Správě 



  Z22/08 
 

 

2/72 

Jihomoravského kraje, IČ 00007064, na rekonstrukci objektu na tř. T. Bati č. 44; 
5. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 300.000,- Kč obci Nezdenice, IČ 
00291161, na dokončení II. etapy stavby "Oprava chodníku podél silnice III/49511 
a III/49512"; 
6. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 250.000,- Kč Centrále cestovního 
ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, na akci "Týden Moravy" v 
Petrohradě; 
7. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 500.000,- Kč Centrále cestovního 
ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, na nákup osobního automobilu; 
8. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Programového fondu Zlínského kraje 
ve výši 500.000,- Kč Obchodní a hospodářské komoře ve Zlíně, IČ 60733446, na 
zajištění provozu Asistenčního centra pro podporu podnikání žen a snížení rizik na 
začátku podnikání, přičemž bude v roce 2008 poskytnuto 300.000,- Kč a v roce 
2009 200.000,- Kč; 
9. poskytnutí účelové investiční dotace z Programového fondu Zlínského kraje ve 
výši 1.000.000,- Kč městu Holešov, IČ 00287172, na rekonstrukci zámku Holešov - 
prostory salla terreny;  
10. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Programového fondu Zlínského kraje 
ve výši 300.000,- Kč obci Střílky, IČ 00287776, na opravu interiéru kaple; 
11. poskytnutí účelové investiční dotace z Programového fondu Zlínského kraje ve 
výši 800.000,- Kč obci Strání, IČ 00291340, na dokončení rekonstrukce interiéru 
kulturního zařízení Zámečku; 
12. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 11.130.000,- Kč Krajské 
nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, na vybavení: 
a) interiéru rekonstruovaného 21. pavilonu, 
b) interiéru pro poskytování nově rozšířené péče v oboru rehabilitace, ortopedie, 
neurochirurgie,   
c) interiéru stávajících provozů oddělení intenzivní péče operačních oborů, 
traumatologie, ARO, chirurgie, LDN, neurologie, porodnicko-gynekologického 
oddělení, IK IPVZ; 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2007 "bez výhrad". 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0680/Z22/08 s c h v a l u j e  

 záměry:  
 
I. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) pozemku 
- p. č. 1254/73, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem pro rozdělení pozemků 
č. 525-2642/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota, 
 
 
II. prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) pozemků 
- p. č. 2443/41, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/44, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/46, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/47, ostatní plocha, 



  Z22/08 
 

 

3/72 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice; 
 
b) pozemku 
- p. č. 15529/39, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí; 
 
c) pozemku 
- p. č. 956/36, ostatní plocha, o výměře 120 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2039-50/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou; 
 
d) pozemků 
- p. č. 639/3, ostatní plocha, 
- p. č. 639/10, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
e) pozemku 
- p. č. 1218/2, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 492 pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
 
f) pozemků 
- p. č. 2681/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2681/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2681/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2681/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2682/9, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10673 pro obec a k. ú. Luhačovice; 
 
g) nemovitostí  
- garáž bez čp/če na pozemku parc. č. st. 3785, 
- p. č. st. 3785, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín, dle přílohy 
č. 0367-08Z-P02; 
 
h) nemovitostí  
- p. č. st. 353, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 584/1, zahrada, 
- p. č. 584/3, zahrada, 
- stavba občanské vybavenosti č. p. 742 na p. č. st. 353, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1297 pro obec Velké Karlovice a k. ú. 
Malé Karlovice, včetně veškerých součástí a příslušenství nemovitostí, formou 
výběrového řízení dle přílohy č. 0367-08Z-P03; 
 
i) pozemku 
- p. č. st. 2923, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 79 pro obec a k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm; 
 
j) nemovitostí 
- p. č. st. 4734, zastavěná plocha a nádvoří, 
- budova bez čp/če objekt občanské vybavenosti na pozemku p. č. st. 4734, 



  Z22/08 
 

 

4/72 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž; 
- část pozemku p. č. 690/2, ostatní plocha, do výměry 2300 m2,  
oddělená následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. Kroměříž. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0681/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
a) pozemků  
- p. č. 566/12, ostatní plocha, o výměře 559 m2, 
- p. č. 566/13, ostatní plocha, o výměře 549 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 430-476/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Tupesy a k. ú. Tupesy na Moravě, do vlastnictví obce Tupesy, se 
sídlem Tupesy 135, PSČ 687 07, IČ 00542393; 
 
b) pozemku 
- p. č. 7428/2, ostatní plocha, o výměře 179 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3627-128/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví města Uherský Brod, se sídlem 
Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, PSČ 688 01, IČ 00291463; 
 
c) pozemků 
- p. č. 6452/2, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
- p. č. 6452/3, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 6452/4, ostatní plocha, o výměře   16 m2, 
- p. č. 7190/23, ostatní plocha, o výměře  50 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3549-453/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví města Uherský Brod, se sídlem 
Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, PSČ 688 01, IČ 00291463; 
 
d) pozemků 
- p. č. 472, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 57 pro obec a k. ú. Vsetín, 
- p. č. 471/4, ostatní plocha, o výměře 866 m2, 
- p. č. 471/5, ostatní plocha, o výměře 870 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 5601-404/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín, 
- p. č. 471/6, ostatní plocha, o výměře 1136 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 5670-82/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín, 
vše do vlastnictví města Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ 
00304450; 
 
e) pozemků 
- p. č. 2256/3, ostatní plocha, o výměře   971 m2, 
- p. č. 2268/8, ostatní plocha, o výměře   152 m2, 
- p. č. 2268/9, ostatní plocha, o výměře   311 m2, 
- p. č. 2268/10, ostatní plocha, o výměře 515 m2, 



  Z22/08 
 

 

5/72 

- p. č. 2268/11, ostatní plocha, o výměře 488 m2, 
- p. č. 2268/12, ostatní plocha, o výměře 687 m2, 
- p. č. 2268/13, ostatní plocha, o výměře   90 m2, 
- p. č. 2268/14, ostatní plocha, o výměře   96 m2, 
- p. č. 2268/15, ostatní plocha, o výměře 444 m2, 
- p. č. 2268/16, ostatní plocha, o výměře   44 m2, 
- p. č. 2268/17, ostatní plocha, o výměře 305 m2, 
- p. č. 2268/18, ostatní plocha, o výměře 184 m2, 
- p. č. 2268/19, ostatní plocha, o výměře   40 m2, 
- p. č. 2295/2,   ostatní plocha, o výměře 411 m2, 
- p. č. 2295/3,   ostatní plocha, o výměře 73 m2, 
- p. č. 2295/6,   ostatní plocha, o výměře 986 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 789-315/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí, do vlastnictví obce Dolní Němčí, se sídlem 
Nivnická 82, 687 62  Dolní Němčí, IČ  00290904; 
 
f) pozemků 
- p. č. st. 2762/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 7442/2, ostatní plocha, 
- p. č. 7448/11, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6950 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
do vlastnictví města Uherský Brod, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00291463, za podmínky nepřevoditelnosti pozemků do vlastnictví 
třetí osoby po dobu 10 let od jejich nabytí; v případě porušení této podmínky uhradí 
obdarovaný dárci částku rovnající se hodnotě pozemků zjištěné znaleckým 
posudkem ke dni převodu; 
 
g) pozemků 
- p. č. 538/6, ostatní plocha, 
- p. č. 538/7, ostatní plocha, 
- p. č. 538/8, ostatní plocha, 
- p. č. 538/9, ostatní plocha, 
- p. č. 538/10, ostatní plocha, 
- p. č. 538/11, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 537 pro obec Valašské Klobouky a k. 
ú. Mirošov u Valašských Klobouk, do vlastnictví města Valašské Klobouky, se 
sídlem  Masarykovo nám. 189, 766 17  Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
 
h) pozemků 
- p. č. 1416/10, ostatní plocha, o výměře 136 m2, 
- p. č. 1416/11, ostatní plocha, o výměře 284 m2, 
- p. č. 1416/12, ostatní plocha, o výměře 302 m2, 
- p. č. 1416/13, ostatní plocha, o výměře 124 m2, 
- p. č. 1416/15, ostatní plocha, o výměře 173 m2, 
- p. č. 1416/18, ostatní plocha, o výměře   21 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 202-55/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Lipina, do vlastnictví města Valašské 
Klobouky, se sídlem  Masarykovo nám. 189, 766 17  Valašské Klobouky, IČ 
00284611; 
 
i) stavby 
- části pozemní komunikace III. třídy č. 05740 vč. součástí a příslušenství od 
uzlového bodu 2541A005 do uzlového bodu 2541A036 v km 0,000 – 0,060, od 
vyústění ze sil. I/57 po konec komunikace, v délce 60 m, na pozemku p. č. 1600 v 
k. ú. Ústí u Vsetína, do vlastnictví obce Ústí, Ústí 76, 755 01  Vsetín, IČ 00851825; 
 



  Z22/08 
 

 

6/72 

 
2. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem, včetně částky odpovídající 
daňové povinnosti prodávajícího, uhradí kupující: 
 
a) pozemku 
- p. č. 419/17, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 414 pro obec Sušice a k. ú. Sušice u 
Uherského Hradiště, do vlastnictví obce Sušice, se sídlem Sušice 54, PSČ 687 04 
Traplice, IČ 00542261 za cenu ve výši 1.800,- Kč; 
 
b) pozemků 
- p. č. 506, ostatní plocha, 
- p. č. 507, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, do 
SJM Milana Chromčáka a Kateřiny Chromčákové, Halenkov 668, 756 03  
Halenkov, za cenu ve výši 2.560,- Kč; 
 
c) pozemku 
- p. č. 505, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, do 
vlastnictví Pavla Bolfa, Jesenická 1796, 755 01  Vsetín, za cenu ve výši 5.780,- Kč; 
 
d) pozemku 
- p. č. 640/61, ostatní plocha, o výměře 109 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Tomáše Fabiana a PharmDr. Hany 
Fabianové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 38.150,- Kč; 
 
e) pozemku 
- p. č. 640/62, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Miroslava Žallmanna a Nataši 
Žallmannové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 35.350,- Kč; 
 
f) pozemku 
- p. č. 640/63, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Květoslava Lajmara a Moniky 
Lajmarové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 34.300,- Kč; 
 
g) pozemku 
- p. č. 640/64, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Jaroslava Valihracha a MUDr. Sylvy 
Valihrachové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 35.700,- Kč; 
 
h) pozemku 
- p. č. 640/65, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM Oldřicha Kozmíka a Heleny Kozmíkové, 
Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 37.450,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

7/72 

 
i) pozemku 
- p. č. 640/66, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM Jiřího Rumpy a MUDr. Dagmar Rumpové, 
Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 32.550,- Kč; 
 
j) pozemku 
- p. č. 640/67, ostatní plocha, o výměře 132 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví Prof. PhDr. Stanislava Kratochvíla, 
CSc., Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 46.200,- Kč; 
 
k) pozemku 
- p. č. 640/68, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Emiliána Hrdličky a MUDr. Aleny 
Hrdličkové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 38.850,- Kč; 
 
l) pozemku 
- p. č. 640/69, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Jaroslava Wiedermanna a Marie 
Wiedermannové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 35.350,- 
Kč; 
 
m) pozemku 
- p. č. 640/70, ostatní plocha, o výměře 100 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM Pavla Netopila, Karla Čapka 3433/5, 767 01 
Kroměříž, a Denisy Netopilové, Rumunská 4049/18, 767 01 Kroměříž, za cenu ve 
výši 35.000,- Kč; 
 
n) pozemku 
- p. č. 640/71, ostatní plocha, o výměře 104 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Kolomana Petrikovitse a MUDr. 
Aleny Petrikovitsové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 
36.400,- Kč; 
 
o) pozemku 
- p. č. 640/72, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Ivana Foltýna a Janette Foltýnové, 
Dvořákova 45, 779 00 Olomouc, za cenu ve výši 37.450,- Kč; 
 
p) pozemku 
- p. č. 640/73, ostatní plocha, o výměře 255 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do SJM MUDr. Aleše Bednáře a MUDr. Stanislavy 
Bednářové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 89.250,- Kč; 
 



  Z22/08 
 

 

8/72 

q) pozemku 
- p. č. 640/74, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do podílového spoluvlastnictví manželů MUDr. 
Tomáše Fabiana a PharmDr. Hany Fabianové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 
Kroměříž (podíl id. 1/2), a manželů MUDr. Emiliána Hrdličky a MUDr. Aleny 
Hrdličkové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž (podíl id. 1/2), za cenu ve výši 
8.050,- Kč; 
 
r) pozemku 
- p. č. 640/75, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do podílového spoluvlastnictví manželů MUDr. 
Miroslava Žallmanna a Nataši Žallmannové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/2), a manželů MUDr. Jaroslava Wiedermanna a Marie Wiedermannové, 
Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž (podíl id. 1/2), za cenu ve výši 8.050,- Kč; 
 
s) pozemku 
- p. č. 640/76, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do podílového spoluvlastnictví manželů MUDr. 
Květoslava Lajmara a Moniky Lajmarové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/2), a manželů Pavla Netopila, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž, a 
Denisy Netopilové,  Rumunská 4049/18, 767 01 Kroměříž (podíl id. 1/2), za cenu 
ve výši 8.050,- Kč; 
 
t) pozemku 
- p. č. 640/77, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
odděleného  z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do podílového spoluvlastnictví manželů MUDr. 
Jaroslava Valihracha a MUDr. Sylvy Valihrachové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 
Kroměříž (podíl id. 1/2), a manželů MUDr. Kolomana Petrikovitse a MUDr. Aleny 
Petrikovitsové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž (podíl id. 1/2), za cenu ve 
výši 7.700,- Kč; 
 
u) pozemku 
- p. č. 640/78, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do podílového spoluvlastnictví  
- Oldřicha Kozmíka a Heleny Kozmíkové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/5),  
- MUDr. Ivana Foltýna a Janette Foltýnové, Dvořákova 45, 779 00 Olomouc (podíl 
id. 1/5),  
- Jiřího Rumpy a MUDr. Dagmar Rumpové, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/5),  
- MUDr. Aleše Bednáře a MUDr. Stanislavy Bednářové, Karla Čapka 3433/5, 767 
01 Kroměříž (podíl id. 1/5),  
- Prof. PhDr. Stanislava Kratochvíla, CSc., Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/5),  
za cenu ve výši 13.300,- Kč; 
 
v) pozemku 
- p. č. 640/79, ostatní plocha, o výměře 183 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



  Z22/08 
 

 

9/72 

kraj pro obec a k. ú. Kroměříž do podílového spoluvlastnictví  
- MUDr. Tomáše Fabiana a PharmDr. Hany Fabianové, Karla Čapka, 3433/5, 767 
01 Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- Mgr. Dany Račanské, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- MUDr. Květoslava Lajmara a Moniky Lajmarové, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 
Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- MUDr. Aleše Bednáře a MUDr. Stanislavy Bednářové, Karla Čapka, 3433/5, 767 
01 Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- Oldřicha Kozmíka  a Heleny Kozmíkové, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/16), 
- MUDr. Zdeňka Prudiče a Věry Prudičové, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/16), 
- Prof. PhDr. Stanislava Kratochvíla, CSc., Karla Čapka, 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/16), 
- MUDr. Kolomana Petrikovitse a MUDr. Aleny Petrikovitsové, Karla Čapka, 
3433/5, 767 01 Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- MUDr. Emiliána Hrdličky a MUDr. Aleny Hrdličkové, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 
Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- MUDr. Jaroslava Wiedermanna a Marie Wiedermannové, Karla Čapka, 3433/5, 
767 01 Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- Pavla Netopila, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 Kroměříž, a Denisy Netopilové,  
Rumunská 4049/18, 767 01 Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- MUDr. Jaroslava Valihracha a MUDr. Sylvy Valihrachové, Karla Čapka, 3433/5, 
767 01 Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- MUDr. Ivana Foltýna a Janette Foltýnové, Dvořákova 45, 779 00 Olomouc (podíl 
id. 1/16), 
- Jiřího Rumpy a MUDr. Dagmar Rumpové, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 Kroměříž 
(podíl id. 1/16), 
- MUDr. Miroslava Žallmanna a Nataši Žallmannové, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 
Kroměříž (podíl id. 1/16), 
- MUDr. Ladislava Sumy a MUDr. Jarmily Sumové, Karla Čapka, 3433/5, 767 01 
Kroměříž (podíl id. 1/16), 
za cenu ve výši 64.050,- Kč, přičemž kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu 
společně a nerozdílně; 
 
w) pozemku 
- p. č. 690/23, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5209-6/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví společnosti SPRINGTOM, s. r. o., 
Chaloupeckého náměstí 212/3, 602 00  Brno, IČ 63492776, za cenu ve výši 
37.450,- Kč; 
 
x) pozemku 
- p. č. 7443/69, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3529-329/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do spoluvlastnictví  
- Marie Bachůrkové,  Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- Vlasty Balajkové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- Valerie Baniové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- Josefa Baráta, U Školky 2286, 688 01 Uherský Brod, 
- Libora Bortela a Jarmily Bortelové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- Mgr. Jany Daňkové, Okrouhlá 375/3, 625 00 Brno - Bohunice,  
- Ing. Jiřího Graji a Marie Grajové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- MUDr. Jaroslava Houfka a Jaroslavy Houfkové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský 
Brod,  
- Bořivoje Jägera a Drahomíry Jägerové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- Michala Kuby, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- Jiřího Lišky a Naděždy Liškové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  



  Z22/08 
 

 

10/72 

- Richarda Loveckého a Věry Lovecké, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Jaromíra Mace a Vladislavy Macové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Jitky Malinové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Jaroslava Martínka a Anny Martínkové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Františky Matulíkové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Miloslava Michalčíka a Otilie Michalčíkové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský 
Brod, 
- Ladislava Plhoně, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Ladislava Rapanta, Rychtalíkova 1819, 688 01 Uherský Brod, 
- Žanety Kafkové, Kpt. Kubíčka 1686, 688 01 Uherský Brod, 
- Jiřího Strážnického, Svat. Čecha 2302, 688 01 Uherský Brod, 
- Danky Šašinkové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Stanislava Šobáně a Libuše Šobáňové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Karla Tesaře a Věry Tesařové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Richarda Tlacha, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod,  
- Zbyňka Věrného a Marie Věrné, Luhačovská 119, Újezdec, 687 34 Uherský Brod, 
- Marie Wampulové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Petra Wosky, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Miroslava Zacha a Věry Zachové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
- Evy Zámečníkové, Pátera J. Novotného 86, 687 65 Strání, 
- MUDr. Olgy Žákové, Družstevní 1559, 688 01 Uherský Brod, 
za cenu ve výši 2.700,- Kč, přičemž spoluvlastnické podíly kupujících k uvedenému 
pozemku budou ve stejném rozsahu jako jsou jejich spoluvlastnické podíly ke 
společným částem domu č. p. 1559 zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 
5846 pro obec a k. ú. Uherský Brod a kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu 
společně a nerozdílně; 
 
y) pozemku 
- p. č. 3284/10, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6240-010/2008 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín, do vlastnictví Krajské nemocnice T. Bati a. s. se sídlem 
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 27661989, za cenu ve výši 8.100,- Kč;  
 
z) pozemků 
- 3284/11, ostatní plocha, o výměře 625 m2, 
- 3284/12, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
oddělených z původního pozemku   geometrickým plánem č. 6303-165/2008 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín do vlastnictví Ing. Petra Ševčíka, bytem Zálešná XI/2447, 
760 01 Zlín za cenu ve výši 346.500,- Kč; 
 
aa) nemovitostí 
- p. č. st. 1413, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 205/6, ostatní plocha,  
- p. č. 205/7, ostatní plocha,  
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1413, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec a k. ú. Vizovice do 
vlastnictví města Vizovice se sídlem Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice, 
IČ 00284653, za cenu ve výši 37.170,- Kč 
 
bb) pozemků 
- p. č. PK 4613, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4614, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4615/2, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. 683/2, (původ evidence nemovitostí), 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec a k. ú. Vizovice do SJM 
Stanislava Kubíčka a MUDr. Vladimíry Kubíčkové, bytem Pod Hájem 1202, 763 12 



  Z22/08 
 

 

11/72 

Vizovice, za cenu ve výši 5.990,- Kč; 
 
cc) pozemků 
- p. č. 7443/1, ostatní plocha, 
- p. č. 7443/23, ostatní plocha, 
- p. č. 6477/4, ostatní plocha, 
- p. č. 6477/5, ostatní plocha, 
- p. č. 6478/9, ostatní plocha, 
- p. č. 7441/3, ostatní plocha, 
- p. č. 7449/6, ostatní plocha, 
- p. č. 7449/7, ostatní plocha, 
- p. č. 7453/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6950 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
- p. č. 7452/7, ostatní plocha, o výměře 4144 m2, 
- p. č. 7452/8, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 3634-95/2008 pro 
obec a k. ú. Uherský Brod, 
vše do vlastnictví města Uherský Brod, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00291463, za cenu ve výši 877.800,- Kč, za podmínky 
nepřevoditelnosti pozemků do vlastnictví třetí osoby po dobu 10 let od jejich nabytí; 
v případě porušení této podmínky uhradí kupující prodávajícímu rozdíl mezi kupní 
cenou a hodnotou pozemků zjištěnou znaleckým posudkem ke dni převodu; 
 
dd) pozemků 
- p. č. st. 2267, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 2655/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 887/5, ostatní plocha, 
- p. č. 887/6, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, 
vše do vlastnictví města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 
PSČ 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471, za cenu ve výši 2.950.580,- Kč; 
 
 
3. směnu pozemků ve vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) části pozemku  
odděleného z původního pozemku p. č. 433/1, orná půda, zapsaného v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 112 pro obec Martinice a k. ú. Martinice u Holešova,  
za pozemky  
- p. č. 474/4, orná půda,  
- p. č. 477/2, orná půda, 
- p. č. 477/4, orná půda,  
- p. č. 477/5, orná půda, 
- p. č. 477/6, orná půda, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly, 
- p. č. 2233, orná půda, 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Holešov 
ve vlastnictví ČR - Pozemkový fond ČR se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
PSČ 130 00, IČ 45797072, za podmínek specifikovaných ve vyhlášeném záměru 
evid. č. EKO/031/08 a s tím, že Zlínský kraj uhradí případný rozdíl z cen 
stanovených znaleckými posudky aktuálními k datu převodu ve prospěch 
Pozemkového fondu ČR a náklady spojené s realizací směny; 
 
b) pozemku  



  Z22/08 
 

 

12/72 

- p. č. 7190/24, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
za pozemek ve vlastnictví ČR - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje,  se 
sídlem Přílucká 213, PSČ 760 01 Zlín, IČ 70887306, a to: 
- p. č. 7698, ostatní plocha o výměře 13 m2, 
oba pozemky byly odděleny z původních pozemků geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č. 3549-453/2007, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, s 
finančním doplatkem ve výši 3.510,- Kč ve prospěch ČR - Hasičského 
záchranného sboru  Zlínského kraje,  se sídlem Přílucká 213, PSČ 760 01 Zlín, IČ 
70887306, s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí Zlínský kraj. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0682/Z22/08 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. st. 1883/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
od města Uherský Brod, se sídlem Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, PSČ 
688 01, IČ 00291463; 
 
b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3549-453/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 296/27, ostatní plocha, silnice, o výměře 635 m2, 
- p. č. 7190/29, ostatní plocha, silnice, o výměře 5 m2, 
- p. č. 7196/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 30 m2, 
- p. č. 7596/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 140 m2, 
od města Uherský Brod, se sídlem Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, PSČ 
688 01, IČ 00291463; 
 
c) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5672-80/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 2337/2, ostatní plocha, o výměře 930 m2, 
od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ 00304450; 
 
d) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 5671-81/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 3981/1, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 3983, ostatní plocha, o výměře 727 m2, 
od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ 00304450; 
 
e) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Vsetín, k. ú. 
Rokytnice u Vsetína: 
- p. č. st. 545, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 228/18, ostatní plocha,  
od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ 00304450; 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Francova Lhota a  k. ú. Pulčín: 
- p. č. 1223/10 ostatní plocha, ostatní komunikace (podíl id. 2/3), 
zapsaného na LV č. 315 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 



  Z22/08 
 

 

13/72 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Velké Karlovice a  k. ú. Velké 
Karlovice: 
- p. č. 8076/49, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8076/51, ostatní plocha, silnice, 
- p .č. 8076/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8232/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Hovězí a  k. ú. Hovězí: 
- p. č. 15852/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 15864/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 15894/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 15894/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 60000 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Napajedla a  k. ú. Napajedla: 
- p. č. 6361/1 ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 60000 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Bohuslavice u Zlína a  k. ú. 
Bohuslavice u Zlína: 
- p. č. 1911/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1911/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1911/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 60000 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
k) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Nedakonice a  k. ú. Nedakonice: 
- p. č. 1090/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 60000 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
l) odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 22221-32/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí - město: 
- p. č. 1111/9, ostatní plocha, o výměře 2206 m2 
od města Valašské Meziříčí se sídlem Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziříčí, IČ 
00304387; 
 
m) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1038-185/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Třebětice: 
- p. č. 475/4, ostatní plocha, o výměře 13 m2 
od obce Třebětice se sídlem Třebětice 51, 769 01 Holešov, IČ 00544540; 
 
n) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 789-315/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí: 
- p. č. 2268/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 49 m2, 
- p. č. 2268/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 35 m2, 



  Z22/08 
 

 

14/72 

- p. č. 2268/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 16 m2, 
- p. č. 2268/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 35 m2, 
- p. č. 2268/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 299 m2, 
- p. č. 2268/21, ostatní plocha, silnice, o výměře 174 m2, 
- p. č. 2268/22, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 
- p. č. 2268/23, ostatní plocha, silnice, o výměře 66 m2, 
od obce Dolní Němčí, se sídlem Nivnická 82, 687 62  Dolní Němčí, IČ 00290904; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky, k. ú. Mirošov u 
Valašských Klobouk: 
- p. č. 536/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 536/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 537/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 561/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo 
nám. 189, 766 17  Valašské Klobouky, IČ  00284611; 
 
p) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 202-55/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Lipina:  
- p. č .1416/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 2 m2, 
- p. č. 1416/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 80 m2, 
od města Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo nám. 189, 766 17  Valašské 
Klobouky, IČ  00284611; 
 
q) pozemku odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2248-
77/2008 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí - město: 
- p. č. 1111/10, ostatní plocha, o výměře 2005 m2, 
od města Valašské Meziříčí se sídlem Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziříčí, IČ 
00304387;  
 
r) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3948 pro obec a k. ú. Otrokovice: 
-  p. č. 427/33, ostatní plocha,  
-  p. č. 427/25, ostatní plocha,  
-  p. č. 427/32, ostatní plocha,   
-  p. č. 427/22, ostatní plocha,   
-  p. č. 427/35, ostatní plocha,   
-  p. č. 427/21, ostatní plocha, 
od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00, 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků z vlastnictví obcí: 
 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lopeník a k. ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/112, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Lopeník, Lopeník, 687 67 Březová u 
Uherského Brodu, IČ 00542245, za cenu ve výši  840,- Kč; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Traplice a k. ú. Traplice: 
- p. č. 719/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 719/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/93, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3111/1, ostatní plocha, silnice, 



  Z22/08 
 

 

15/72 

- p. č. 3111/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3111/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3111/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3132/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Traplice, Traplice 404, 687 04 Traplice, IČ 
00291439, za cenu ve výši  964.880,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
- p. č. 993/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/56, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/119, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 874 od obce Šumice, Šumice  400, 687 31 Šumice, IČ 
00291404, za cenu ve výši  276.320,- Kč; 
 
d) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov: 
- p. č. 1191/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1093 od obce Šumice, Šumice  400, 687 31 Šumice, IČ 
00291404, za cenu ve výši  17.240,- Kč; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1302/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/32, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/35, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/36, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/39, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/40, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1302/44, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2025/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Jankovice, Jankovice 15, 687 04 Traplice, IČ 
00542369, za cenu ve výši  65.160,- Kč; 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kudlovice a k. ú. Kudlovice: 
- p. č. 4014/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Kudlovice, Kudlovice 39, 687 03 Babice u 
Uherského Hradiště, IČ 00291072, za cenu ve výši  171.480,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sušice a k. ú. Sušice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 432/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 432/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 432/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 432/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Sušice, Sušice, 687 04 Traplice, IČ 00542261, 



  Z22/08 
 

 

16/72 

za cenu ve výši  7.080,- Kč; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Částkov a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1381, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1382, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1383/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1383/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Částkov, Částkov 86, 687 12 Bílovice u Uherského 
Hradiště, IČ 00360392, za cenu ve výši  115.120,- Kč; 
 
i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Polešovice a k. ú. Polešovice: 
- p. č. 5474/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od městyse Polešovice, Polešovice 242, 687 37 
Polešovice, IČ 00291251, za cenu ve výši  130.120,- Kč; 
 
j) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 10633, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Ostrožská Nová Ves, Dědina 161, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, IČ 00291200, za cenu ve výši 640,- Kč; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 1174, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1278, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1522, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4031, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Ostrožská Nová Ves, Dědina 161, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, IČ 00291200, za cenu ve výši 37.280,- Kč; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 10778, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10779, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 10784, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11031, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11125, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11126, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 11130, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 3255 od obce Ostrožská Lhota 148, 687 23 Ostrožská Lhota, 
IČ 00291196, za cenu ve výši 269.960,- Kč; 
 
m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Valašské 
Klobouky: 
- p. č. 4423/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 
189, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611, za cenu ve výši  973.880,- Kč; 
 



  Z22/08 
 

 

17/72 

n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lutonina a k. ú. Lutonina: 
- p. č. 1887/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Lutonina, Lutonina 114, 763 12 Vizovice, IČ 
00568601, za cenu ve výši  320,- Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Újezd a k. ú. Újezd u Valašských 
Klobouk: 
- p. č. 4878/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4878/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 4878/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4959, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4961, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4967, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Újezd, Újezd 272, 687 25 Újezd u Valašských 
Klobouk, IČ 00284602, za cenu ve výši 338.200,- Kč; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vysoké Pole a k. ú. Vysoké Pole: 
- p. č. 4395/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4395/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4395/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/38, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 4406/40, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/49, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2446/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Vysoké Pole, Vysoké Pole 80, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, IČ 00284700, za cenu ve výši  76.480,- Kč; 
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pohořelice a k. ú. Pohořelice u 
Napajedel: 
- p. č. 6/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 480/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 484/2, trvalý travní porost 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Pohořelice, Školní 35, Pohořelice, 763 61 
Napajedla, IČ 00568686, za cenu ve výši 19.000,- Kč; 
 
r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I: 
- p. č. 2915/73, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2915/74 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2915/93, lesní pozemek, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Loučka, Loučka 44, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, IČ 00568643, za cenu ve výši 27.080,- Kč; 
 
s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nová Dědina a k. ú. Nová Dědina: 
- p. č. 63/9, ostatní plocha, silnice, 



  Z22/08 
 

 

18/72 

- p. č. 64/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 334/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 970/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 973/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 974/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 985/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 988/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 989/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Nová Dědina, Nová Dědina 12, 768 21 
Kvasice, IČ 00287555, za cenu ve výši  11.920,- Kč; 
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Lhota u Pačlavic: 
- p. č. 1020/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1020/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Pačlavice, Pačlavice 185, 768 34 Pačlavice, IČ 
00287580, za cenu ve výši  35.200,- Kč; 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- p. č. 1843/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1843/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1843/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1843/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Pačlavice, Pačlavice 185, 768 34 Pačlavice, IČ 
00287580, za cenu ve výši  5.760,- Kč; 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
- p. č. 523/58, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 523/74, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 524/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Karolín, Karolín 4, 768 21 Kvasice, IČ 
00380865, za cenu ve výši  1.160,- Kč; 
 
w) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
- p. č. 1238/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1238/68, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1238/70 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Vrbka, Vrbka 69, 768 21 Kvasice, IČ 
47930284, za cenu ve výši  800,- Kč; 
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov: 
- p. č. 1441/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1441/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Chvalnov-Lísky, Chvalnov-Lísky 68, 768 05 
Koryčany, IČ 00287270, za cenu ve výši  11.560,- Kč; 
 
y) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lidečko a k. ú. Lidečko: 
- p. č. 4262/39, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  Z22/08 
 

 

19/72 

zapsaného na LV č. 10001 od obce Lidečko, Lidečko 467, 756 12 Horní Lideč, IČ 
00304042, za cenu ve výši  4.000,- Kč; 
 
z) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nová Dědina a k. ú. Nová Dědina: 
- p. č. 286/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 488 od obce Kvasice, náměstí A. Dohnala 18, Kvasice, 768 21 
Kvasice, IČ 00287385, za cenu ve výši  2.040,- Kč; 
 
aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ústí a k. ú. Ústí u Vsetína: 
- p. č. 1513/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1591/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Ústí, Ústí 76, 755 01 Vsetín, IČ 00851825, za 
cenu ve výši  25.640,- Kč; 
 
bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 800/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 800/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 849/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Kelč, Kelč 5, 756 43 Kelč, IČ 00303925, za 
cenu ve výši  10.000,- Kč; 
 
cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč –Staré Město: 
- p. č. 1312/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1312/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Kelč, Kelč 5, 756 43 Kelč, IČ 00303925, za 
cenu ve výši  41.000,- Kč; 
 
dd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Nové Město: 
- p. č. 1990/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1990/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1991/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/71, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/73, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2059/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Kelč, Kelč 5, 756 43 Kelč, IČ 00303925, za 
cenu ve výši  45.600,- Kč; 
 
ee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březůvky a k. ú. Březůvky: 
- p. č. 1740/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1740/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1740/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1740/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1740/30, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Březůvky, Březůvky, 683 45 Březůvky, IČ 
00283843, za cenu ve výši  118.520,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

20/72 

 
ff) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hradčovice a k. ú. Hradčovice: 
- p. č. 3706/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3706/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3706/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3706/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3706/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3706/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3706/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3706/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 
Hradčovice, IČ 00290963, za cenu ve výši  579.920,- Kč; 
 
gg) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hradčovice a k. ú. Lhotka u 
Hradčovic: 
- p. č. 1582/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1582/10 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 
Hradčovice, IČ 00290963, za cenu ve výši  285.320,- Kč; 
 
hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Starý Hrozenkov a k. ú. Starý 
Hrozenkov: 
- p. č. 4747/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4747/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4747/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4747/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4747/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4747/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9223/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9223/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9223/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/30 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/31 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/32 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/34 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 9384/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 3, 687 74 
Starý Hrozenkov, IČ 00291331, za cenu ve výši  742.720,- Kč; 
 
ii) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Huštěnovice a k. ú. Huštěnovice: 
- p. č. 1046/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1 od obce Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice u 
Uherského Hradiště, IČ 00290971, za cenu ve výši 160,- Kč; 
 
jj) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Oldřichovice a k. ú. Oldřichovice u 
Napajedel: 
- p. č. 13/79, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 13/80, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 13/82, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 295/2, ostatní plocha, silnice, 



  Z22/08 
 

 

21/72 

- p. č. 296/2, trvalý travní porost 
- p. č. 324/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 13/83, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Oldřichovice, Oldřichovice 86, 763 61 Napajedla, IČ 
00568678, za cenu ve výši 29.200,- Kč; 
 
kk) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Biskupice a k. ú. Biskupice u 
Luhačovic: 
- p. č. 303/24, ostatní plocha, neplodná půda, 
- p. č. 952/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/35, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 959/76, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/78, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/79, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/84, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/88, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/117, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Biskupice, Biskupice, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic, IČ 00283771, za cenu ve výši  56.200,- Kč; 
 
ll) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice u 
Luhačovic: 
- p. č. 1494/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1494/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1494/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1494/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1494/55, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1494/58, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1494/64, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1494/71, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1519/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1519/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1519/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1519/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Kaňovice, Kaňovice, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic, IČ 00226238, za cenu ve výši  43.800,- Kč; 
 
mm) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1071/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/47, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/49, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1082/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1085/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1089/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1089/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1089/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1089/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1090/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1091/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  Z22/08 
 

 

22/72 

- p. č. 1147, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Velká Lhota, Velká Lhota 88, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00304409, za cenu ve výši  522.800,- Kč; 
 
nn) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Malá Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 801/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Velká Lhota, Velká Lhota 88, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00304409, za cenu ve výši  56.040,- Kč; 
 
oo) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u 
Valašských Klobouk: 
- p. č. 3652/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/47 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3652/52, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Drnovice, Drnovice, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, IČ 00557889, za cenu ve výši  41.040,- Kč; 
 
pp) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ublo a k. ú. Ublo: 
- p. č. 1272/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Ublo, Ublo 74, 763 12 Vizovice, IČ 00568759, za 
cenu ve výši 3.920,- Kč; 
 
qq) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Halenkov a k. ú. Halenkov: 
- p. č. 5985/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Halenkov, Halenkov 655, 756 03 Halenkov, IČ 
00303763, za cenu ve výši  449.000,- Kč; 
 
 
III. úplatným převodem pozemků: 
 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
1. 
- p. č. 3003/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 3778 od Mgr. Jarmily Štefaníkové, bytem Na Bělince 1631, 
686 04 Kunovice, za cenu ve výši 1.690,-  Kč; 
2. 
- p. č. 3003/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 1150 od Františka Míška, bytem  Hlavní 181, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši 320,-  Kč; 
3. 
- p. č. 3003/42, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 1943 od Antonína Štefaníka, bytem Prostřední 791, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši  530,- Kč; 
4. 
- p. č. 3003/44, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3003/60, ostatní plocha, silnice, 



  Z22/08 
 

 

23/72 

zapsaných  na LV č. 4464 od Jaroslavy Staňkové,  bytem Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 769, 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem za cenu ve výši  1.060,-  
Kč; 
5. 
- p. č. 3003/51, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 79 od Antoníny Rybnikářové, bytem Sadová 401, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši 1.270,-  Kč; 
6. 
- p. č. 3003/53, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1686 od Martina Soviše, bytem  Popice 16, 669 02 Znojmo, za 
cenu ve výši 740,-  Kč; 
7. 
- p. č. 3003/54, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2101 od Radomíra Santlera, bytem Za Mlýnem 882, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši  630,- Kč; 
8. 
- p. č. 3003/56, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2151 od Josefa Šimčíka,  bytem Záhumenická 302, 687 62 
Dolní Němčí, za cenu ve výši  740,-  Kč; 
9. 
- p. č. 3003/58, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1257 od Josefa a Vlasty Nezdařilových, oba bytem  
Družstevní II 305,    687 25 Hluk za cenu ve výši 530,-  Kč; 
10. 
- p. č. 3003/59, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 208 od Františka Pospíška, bytem Lánská 761, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši  320,- Kč; 
11. 
- p. č. 3003/85, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3519 od Františky Malůškové,  bytem Františka Kokeše 1057, 
768 24 Hulín, za cenu ve výši  2.220,-  Kč; 
12. 
- p. č. 3003/93, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3003/95, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 607 od Stanislava Tesaříka, bytem Závodní 1219, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši 7.510,-  Kč; 
13. 
- p. č. 3003/94, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3867 od Lenky Pospíškové, bytem  Hlavní 92, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši 4.230,-  Kč; 
14. 
- p. č. 3003/96, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 1579 od Mgr. Evy Lukavské, bytem Mečířova 2450/52, 612 
00 Brno 12, Věry Trmačové, bytem Brigádnická 261/23, 621 00 Brno 21, Jarmily 
Vafkové, bytem Benešovo nábřeží 3944, 760 01 Zlín, za cenu ve výši  4.020,- Kč; 
15. 
- p. č. 3003/99, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného  na LV č. 2734 od Anny Bartoňové, bytem Hlavní 346, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši  9.630,-  Kč; 
16. 
- p. č. 3003/102, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1420 od Evy Křivákové, bytem Slovácká 1242, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši  3.600,- Kč; 
17. 
- p. č. 3003/103, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2497 od Emilie Tesaříkové,  bytem Vyšehradská 279, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši  3.600,-  Kč; 
18. 
- p. č. 3003/104, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3451 od Antonína Šáchy, bytem Sadová 1322, 687 25 Hluk, 



  Z22/08 
 

 

24/72 

za cenu ve výši 2.010,-  Kč; 
19. 
- p. č. 3003/105, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3306 od Ireny Mezírkové, bytem  Zahradní 1194, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši 2.430,-  Kč; 
20. 
- p. č. 3003/106, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 648 od Marie Křiváčkové, bytem Moravská 1231, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši  4.660,- Kč; 
21. 
- p. č. 3003/110, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1862 od Antonína Plačka, bytem Družstevní II 1062, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši  5.820,-  Kč; 
22. 
- p. č. 3003/118, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2893 od Jana Křápka, Anny Křápkové, oba bytem náměstí 1. 
máje 1571, 688 01 Uherský Brod, za cenu ve výši  2.430,- Kč; 
23. 
- p. č. 3003/119, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 94 od Jana Maluška,  bytem Mladá 777, 687 25 Hluk, za cenu 
ve výši  2.540,-  Kč; 
24. 
- p. č. 3003/120, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2023 od Františka Machálka, bytem Ostrožská 403, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši 2.650,-  Kč; 
25. 
- p. č. 3003/122, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1006 od Rumjany Novákové, bytem  Závodní 1455, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši 2.650,-  Kč; 
26. 
- p. č. 3003/130, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1423 od Evy Kolářové, bytem Nový Dvůr 1499, 686 04 
Kunovice, Andrey Šestákové, bytem Hlavní 452, 687 25 Hluk, za cenu ve výši  
5.930,- Kč; 
27. 
- p. č. 3003/131, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 806 od Marie Lekešové, bytem Lánská 799, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši  5.710,-  Kč; 
28. 
- p. č. 3003/132, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1905 od Marie Hájkové, bytem Mladá 770, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši  4.230,- Kč; 
29. 
- p. č. 3003/133, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 92 od Marka Poláška,  bytem Vacenovice 515, 696 06 
Vacenovice, za cenu ve výši  4.970,-  Kč; 
30. 
- p. č. 3003/137, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1635 od Miroslava Haly, bytem Hradišťská 606, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši 4.230,-  Kč; 
31. 
- p. č. 3003/139, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 575 od Jany Mitáčkové, bytem  Hlavní 7, 687 25 Hluk, za cenu 
ve výši 2.960,-  Kč; 
32. 
- p. č. 3003/140, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 249 od Jana a Ludmily Prajzových, oba bytem Ostrožská 917, 
687 25 Hluk, za cenu ve výši  2.220,- Kč; 
33. 
- p. č. 3003/141, ostatní plocha, silnice, 



  Z22/08 
 

 

25/72 

- p. č. 3003/143, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2013 od Ing. Ladislava a Evy Mitáčkových, oba bytem Na 
Splávku 1248, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši  4.440,-  Kč; 
34. 
- p. č. 3003/147, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 580 od Marie Borýskové, bytem Sadová 528, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši  9.310,- Kč; 
35. 
- p. č. 3304/39, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1920 od Marie Novotné, bytem Solná Cesta 130, 686 01 
Uherské Hradiště - Sady, za cenu ve výši 4.970 ,-  Kč; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a  k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 3849/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 5524 od Hany Jakubíkové, bytem Václavkova 313/6, 160 00 
Praha 6 – Dejvice, Jany Kadečkové, bytem Povážská 270, 386 01 Strakonice, 
Jiřiny Miklové, bytem Nedachlebice 129, 687 12 Bílovice, Tomáše Šimčíka, bytem 
Slezská 1668/56, 120 00 Praha Vinohrady, Lenky Šimčíkové, bytem Slezská 
1668/56, 120 00 Praha - Vinohrady, za cenu ve výši 7.550,- Kč; 
2. 
- p. č. 3849/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3849/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 5525 od Antonína a Anny Mořických, oba bytem Lánská 795, 
687 25 Hluk, za cenu ve výši 4.790,- Kč; 
3. 
- p. č. 3849/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1135 od Anny Konečné,  bytem Pod Svahy 996, 686 01 
Uherské Hradiště, Františka Konečného, bytem Sladovní 1192, 752 01 Kojetín, 
Marie Nemravové, bytem Za Zámkem 344, 687 25 Hluk, Vladimíra Procházky, 
bytem Jílová 4569, 760 05 Zlín 5, Ludmily Procházkové, bytem Jílová 4569, 760 
05 Zlín 5, za cenu  ve výši  34.630,-  Kč; 
4. 
- p. č. 3849/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3348 od Zdeňky Pavelkové,  bytem Na Výsluní IV 669, 687 62 
Dolní Němčí, za cenu ve výši  4.420,-  Kč; 
5. 
- p. č. 3849/59, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3047 od Miroslava Škráška, bytem Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, Okružní 1519, 688 01 Uherský Brod, Vlastimila Škráška, 
bytem Lidická 559, 686 04 Kunovice, Boženy Trávníčkové, bytem Lidická 559, 686 
04 Kunovice, za cenu ve výši 58.030,- Kč; 
6. 
- p. č. 3849/60, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 972 od Jaroslava Peprny,  bytem 4. května 64, Želechovice 
nad Dřevnicí, 763 11 Zlín 11, za cenu  ve výši  118.080,-  Kč; 
7. 
- p. č. 3849/62, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 999 od Milady Hyblerové,  bytem Hlavní 1250, 765 02 
Otrokovice - Kvítkovice, za cenu ve výši  1.290,-  Kč; 
8. 
- p. č. 3849/66, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 823 od Aloise Omelky, bytem Prostřední 794, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši 2.950,- Kč; 
9. 
- p. č. 3849/67, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1197 od Naděždy Štembírkové,  bytem Bohumínská 447/64, 



  Z22/08 
 

 

26/72 

710 00 Ostrava 10, za cenu  ve výši  2.580,-  Kč; 
10. 
- p. č. 3849/68, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 388 od Evy Kohutičové,  bytem Hlavní 595, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši  3.130,-  Kč; 
11. 
- p. č. 3849/72, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1099 od Františka Štefaníka, bytem Hlavní 474, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši 3.680,- Kč; 
12. 
- p. č. 3849/74, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3849/75, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 849 od Antonie Pailové,  bytem Stará Tenice 1129, 686 01 
Uherské Hradiště, za cenu  ve výši  14.740,-  Kč; 
13. 
- p. č. 3849/76, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 616 od Emílie Dohnalové,  bytem Dělnická 755, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši  3.680,-  Kč; 
14. 
- p. č. 3849/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 482 od Františka Ovsíka,  bytem Růžová 1137, 687 25 Hluk, 
za cenu ve výši  3.870,-  Kč; 
15. 
- p. č. 3849/87, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 4587 od Marie Štefaníkové, bytem Hluk 714, 687 25 Hluk, za 
cenu ve výši 6.200,- Kč; 
16. 
- p. č. 3849/90, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3849/91, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3849/92, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3849/94, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 10725 od společnosti Nový Dvůr Kunovice, a.s., se sídlem 
Nový Dvůr 1378, 686 04 Kunovice, IČ 277 31 987 za cenu  ve výši  15.900,-  Kč; 
17. 
- p. č. 3849/95, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1095 od Aleny Bezděkové,  bytem Novoveská 915, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši  2.330,-  Kč; 
18. 
- p. č. 3849/96, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 994 od Františky Dufkové,  bytem Novoveská 611, 687 25 
Hluk, za cenu ve výši  580,-  Kč; 
19. 
- p. č. 3849/121, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 4291 od Milana Habarty, bytem Na Strnisku 930, 686 04 
Kunovice, za cenu ve výši 7.560,- Kč; 
20. 
- p. č. 3849/125, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2087 od Ladislava Tvrdoně,  bytem Na Samotě 1220, 686 04 
Kunovice, za cenu  ve výši  3.490,-  Kč; 
21. 
- p. č. 3849/126, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2546 od Anny Bazalové,  bytem Hutník 1441, 698 01 Veselí 
nad Moravou, za cenu ve výši  2.520,-  Kč; 
22. 
- p. č. 3849/127, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 572 od Anny Staškové,  bytem Lidická 563, 686 04 Kunovice, 
za cenu ve výši  780,-  Kč; 
23. 
- p. č. 3849/128, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 472 od Marie Mazůrkové,  bytem V Pastouškách 1527, 686 04 



  Z22/08 
 

 

27/72 

Kunovice, za cenu ve výši  9.500,-  Kč; 
24. 
- p. č. 3849/137, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2753 od Marie Paškové, bytem Potočná 92, 686 04 Kunovice, 
za cenu ve výši 1.940,- Kč; 
25. 
- p. č. 3849/138, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 5182 od Miroslava Libosvára, bytem U Pálenice 808, 686 04 
Kunovice, za cenu  ve výši  1.750,-  Kč; 
26. 
- p. č. 3849/141, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 5282 od Ing. Jany Michalcové,  bytem Kružberská 1912/9, 100 
00 Praha 10 - Strašnice za cenu ve výši  2.520,-  Kč; 
27. 
- p. č. 3849/142, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3954 od Marie Čiklové,  bytem Úvoz 1299, 686 04 Kunovice, 
za cenu ve výši  2.130,-  Kč; 
28. 
- p. č. 3849/143, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3210 od Antonie Kučerové, bytem Farská 1114, 686 04 
Kunovice, Jiřiny Zábojníkové, bytem V Grni 394, 686 04 Kunovice, za cenu ve výši  
2.330,-  Kč; 
29. 
- p. č. 3849/144, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 5638 od Ludmily Bané,  bytem V Pastouškách 1497, 686 04 
Kunovice, za cenu ve výši  2.330,-  Kč; 
30. 
- p. č. 3849/145, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 3104 od Jaroslavy Beránkové, bytem Dunajská 160/41, 625 
00 Brno – Starý Lískovec, Vladislava Tvrdoně, bytem Záhumení 580, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, za cenu ve výši 2.330,- Kč; 
 
c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Částkov a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1321/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 484 od Josefa Minaříka, bytem Kelníky 22, 763 07 Velký 
Ořechov, Marie Minaříkové,  bytem Kelníky 27, 763 07 Velký Ořechov, za cenu ve 
výši 7.620,-  Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 3575/97, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/103, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 1054 od Vladimíra Pastyříka, bytem Louky 517, 686 01 
Uherské Hradiště – Jarošov, Věry Šůstkové, bytem Bělov 110, 768 21 Kvasice, 
Taťány Vanďurkové, bytem Louky 517, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, za 
cenu ve výši 15.250,-  Kč; 
2. 
- p. č. 3491/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného v evidenci katastru od Ludmily Feckové, bytem Syllabova 2405/10a, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, Martina Vrzala, bytem Šardice 412, 696 13 Hodonín, za 
cenu ve výši 1.950,-  Kč; 
3. 
- p. č. 3575/92, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného v evidenci katastru od Ireny Mikulecké, bytem Dvořákova 1637, 565 01 
Choceň, Františka Říhy, bytem Zlámanec 19, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši 
7.770,-  Kč; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z22/08 
 

 

28/72 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
1. 
- p. č. 1524/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 651 od Julie Březinové,  bytem Bílovice 219, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši  6.510,-  Kč; 
2. 
- p. č. 1524/40, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1524/121, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 319 od Jarmily Čechmánkové,  bytem Bílovice 231, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši  5.130,-  Kč; 
3. 
- p. č. 1524/78, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 989 od Libuše Lagové,  bytem Boženy Benešové 1256, 763 
61 Napajedla za cenu ve výši  16.860,-  Kč; 
4. 
- p. č. 1524/82, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 480 od Aloise Kozeleka,  bytem Průmyslová 900, 686 01 
Uherské Hradiště, za cenu ve výši  2.200,-  Kč; 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1684/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1096 od Aloise Janků, bytem Mistřice 85, 687 12 Bílovice, 
Danuše Mlejnkové,  bytem Boleslavská 338/35, 293 06 Kosmonosy, za cenu ve 
výši  29.640,-  Kč; 
 
g) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlechov a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 2260/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1152 od Stanislavy Juráskové, bytem Jana Hrubého 992, 686 
04 Kunovice, za cenu ve výši  1.520,-  Kč; 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov: 
1. 
- p. č. 1191/23, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 504 od Františka Šmída, bytem Bílovice 404, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši 121.920,-  Kč; 
2. 
- p. č. 1191/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 401 od Moniky Strakové, bytem Obchodní 1568, 688 01 
Uherský Brod, za cenu ve výši  57.130,-  Kč; 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
1. 
- p. č. 993/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1164 od Pavla Hřiba, bytem Šumice 21, 687 31 Šumice, za 
cenu ve výši 16.720,-  Kč; 
2. 
- p. č. 993/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1159 od Vlastimila Kubáně , bytem Šumice 440, 687 31 
Šumice, za cenu ve výši  18.810,-  Kč; 
3. 
- p. č. 993/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/30, ostatní plocha, silnice,  



  Z22/08 
 

 

29/72 

zapsaného na LV č. 1113 od MUDr. Františka Dvořáčka, bytem Josefa Suka 
93/32, 674 01 Třebíč, Miroslava Dvořáčka, bytem Zdráhalova 1659/37, 613 00 
Brno – Černá Pole, Věry Dvořáčkové, bytem Foltýnova 1014/33, 635 00 Brno - 
Bystrc, za cenu ve výši  22.290,-  Kč; 
4. 
- p. č. 993/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1157 od Václava Gajdoše, bytem Neradice 2309, 688 01 
Uherský Brod, Zdeňka Gajdoše, bytem Tučapy 57, 687 09 Boršice u Buchlovic, za 
cenu ve výši  15.330,-  Kč; 
5. 
- p. č. 993/60, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 735 od Ladislava a Anežky Kandrnálových, oba bytem Lúčky 
212, 687 34 Uherský Brod - Újezdec, za cenu ve výši  2.090,-  Kč; 
6. 
- p. č. 993/102, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 197 od Miroslava Uhra, bytem Uherskobrodská 634, 763 26 
Luhačovice, Stanislava Uhra, bytem Biskupice 123, PSČ 763 41 za cenu ve výši  
14.630,-  Kč; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Uherský Brod: 
1. 
- p. č. 7694/1, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 3070 od Bohuslava Smetany, bytem Brodská 381, 687 51 
Nivnice, za cenu ve výši  156.440,-  Kč; 
2. 
- p. č. 7694/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 2905 od Hany Havlové , bytem Sadová 838, 687 51 Nivnice, 
za cenu ve výši  23.150,-  Kč; 
3. 
- p. č. 7166/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 7166/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1550 od Josefa Kozáka, bytem Nivnická 279, 688 01 Uherský 
Brod, za cenu ve výši  110.840,-  Kč; 
 
k) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nivnice a k. ú. Nivnice: 
- p. č. 3034/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2249 od Bohuslava Smetany, bytem Brodská 381, 687 51 
Nivnice, za cenu ve výši  9.350,-  Kč; 
 
l) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Veletiny a k. ú. Veletiny: 
- p. č. 2734/15, ostatní plocha, silnice  
zapsaného na LV č. 182 od Jindřicha Bičana, bytem Veletiny 118, 687 33 
Hradčovice, za cenu ve výši  440,-  Kč; 
 
m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na 
Moravě: 
- p. č. 1961/36, ostatní plocha, silnice  
zapsaného na LV č. 218 od Boženy Velčovské, bytem Pašovice 30, 687 56 
Prakšice, za cenu ve výši  15.620,-  Kč; 
 
n) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 787-50017/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
1. 
- p. č. 4843/29, ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2, 
od Bohumily Skupinové, bytem Boršice 43, 687 09 Boršice, za cenu ve výši  400,-  



  Z22/08 
 

 

30/72 

Kč; 
2. 
- p. č. 4843/30, ostatní plocha, silnice, o výměře 9 m2,  
od Ivana Petroviče, bytem Boršice 272, 687 09 Boršice, za cenu ve výši  900,-  Kč; 
3. 
- p. č. 4843/31, ostatní plocha, silnice, o výměře 5 m2,  
od Evy Horké, Jaromíra Horkého, Michala Horkého, všichni bytem Boršice 641, 
687 09 Boršice za cenu ve výši  500,-  Kč; 
4. 
- p. č. 4843/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2,  
od Anny Košutové a Martina Košuta, bytem Boršice 51, 687 09 Boršice, za cenu 
ve výši  400,-  Kč; 
5. 
- p. č. 4843/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 7 m2, 
od Josefa a Růženy Trávníčkových, oba bytem Boršice 584, 687 09 Boršice, za 
cenu ve výši  290,-  Kč; 
6. 
- p. č. 4843/34, ostatní plocha, silnice, o výměře 9 m2, 
od Pavla Novotného, bytem Boršice 48, 687 09 Boršice, Ludmily Viktorínové, 
bytem Boršice 153,  687 09 Boršice, za cenu ve výši  900,-  Kč; 
7. 
- p. č. 4843/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 1 m2, 
od Marie Hůlkové, bytem Boršice 399, 687 09 Boršice, za cenu ve výši  100,-  Kč; 
8. 
- p. č. 4843/36, ostatní plocha, silnice, o výměře 42 m2, 
od Marcely Havlové, bytem Boršice 263, 687 09 Boršice, za cenu ve výši  4.190,-  
Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
1. 
- p. č. 4356/ 3  lesní pozemek, 
- p. č. 4356/29 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/30 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/83 ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 324 od Aleny Zbrankové, bytem Vlčková 167, 763 19 Kašava, 
za cenu ve výši 34.560,- Kč; 
2. 
- p. č. 4356/6 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/7 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/8 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/9 ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 270 od Aloise Marcaníka, bytem 9.května 1484, 289 22  Lysá 
nad Labem, za cenu ve výši 46.450,- Kč; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Biskupice a k. ú. Biskupice u 
Luhačovic: 
1. 
- p. č. 959/100, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 135 od Marie Goišové, bytem Biskupice 76, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic, za cenu ve výši 3.120,- Kč; 
2 
- p. č. 959/102 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 22 od Ladislava Gergely, bytem Biskupice 46, 763 41 
Biskupice u Luhačovic, za cenu ve výši 4.350,- Kč; 
3. 
- p. č. 959/108 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 416 od Josefa Skovajsy, bytem Biskupice 134, 763 41 



  Z22/08 
 

 

31/72 

Biskupice u Luhačovic, za cenu ve výši 6.060,- Kč; 
4. 
- p. č. 959/111 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/112 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/115 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/116 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 110 od Milady Suché, bytem Cejle 8, 588 51 Batelov, za cenu 
ve výši  48.360,- Kč; 
5. 
- p. č. 959/99, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaného na LV č. 149 od Jarmily Gajdůškové, bytem Biskupice 179 , 763 41 
Biskupice u Luhačovic, za cenu ve výši 4.650,- Kč; 
6. 
- p. č. 959/113, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaného na LV č. 443 od Marie Vítkové, bytem Biskupice 72, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic,  Zdeňka Vítka, bytem Biskupice 212, 763 41 Biskupice u Luhačovic, za 
cenu ve výši  2.590,- Kč; 
7. 
- p. č. 959/105, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaného na LV č. 408 od Antonína Mikulce, bytem U Slovanky 1989/8, Praha 8, 
Libeň, 182 00  Praha 82, Markéty Svobodové, bytem Krupská 1751/20, Praha 10, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, za cenu ve výši 6.240,- Kč; 
8. 
- p. č. 959/103, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 74 od Vlasty Hučíkové, bytem Biskupice 25, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic, za cenu ve výši 5.240,- Kč; 
9. 
- p. č. 959/86 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/93 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/97 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 959/98 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č. 347 od Zdeňka Vítka, bytem Biskupice 212, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic, za cenu ve výši 17.020,- Kč; 
10. 
- p. č. 959/119, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 959/120, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaných na LV č. 204 od Bohumily Vránové, bytem Dobiášova 859/12, Liberec 
VI – Rochlice, 460 06 Liberec 6, za cenu ve výši 3.470,- Kč; 
11. 
- p. č. 959/118, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaného na LV č. 50 od Marie Veselé, bytem Závišín 31, Zádub-Závišín, 353 01 
Mariánské Lázně 1, za cenu ve výši 23.940,- Kč; 
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Napajedla a k. ú. Napajedla: 
1. 
- p. č. 6361/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 5718 od Libuše Štěpaníkové, bytem Vrchlického 1241, 763 61 
Napajedla, za cenu ve výši 10.390,- Kč; 
2. 
- p. č. 6361/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1950 od Jenovefy Ševčíkové, bytem Bělov 62, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši 149.430,- Kč; 
3. 
- p. č. 6361/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1814 od Ing. Jiřího Burýška, bytem Nadhumení 390, 
Mladcová, 760 01 Zlín, Doc.RNDr. Slavomíra Burýška CSc., bytem Brunclíkova 
1759/22, Praha 6, Břevnov, 162 00  Praha 616, za cenu ve výši 55.220,- Kč; 
4. 
- p. č. 6361/16, ostatní plocha, silnice, 



  Z22/08 
 

 

32/72 

zapsaného na LV č. 2067 od Jaroslavy Vlachynské, bytem Zborovská 4138 , 
Příluky, 760 01 Zlín, za cenu ve výši 46.930,- Kč; 
 
r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bratřejov a k. ú. Bratřejov u Vizovic 
1. 
- p. č. 2549/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 384 od Bohumily Lukšové, bytem Bratřejov 167, 763 12 
Vizovice, za cenu ve výši 1.360,- Kč; 
2. 
- p. č. 194/6, zahrada,  
zapsaného na LV č. 164 od Antonína Hejtmánka, bytem Osvobození 282, Horní 
ves, 763 16 Fryšták, za cenu ve výši 2.640,- Kč; 
3. 
- p. č. 2549/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 605 od Jany Adamusové, bytem Bratřejov 58, 763 12 
Vizovice, za cenu ve výši 200,- Kč; 
 
s) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Zlín: 
- p. č. 4120/3 , ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 716 od Dagmar Bednarik, bytem 2810 Sunnyside, Brookfield, 
Illinois 605/3, USA , Marie Koudelíkové, bytem Naperville Road 415, Clarendorn 
Hills, 60514 Illinois, USA, za cenu stanovenou dle cenové mapy města Zlína, 
aktuální ke dni převodu,-  
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Nové město: 
1.  
- p. č. 2051/66, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 410 od manželů Stanislava a Marie Hašových, bytem Kelč 
510, 756 43 Kelč, za cenu ve výši 2.220,- Kč; 
2.  
- p. č. 2051/69, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 690 od Ludmily Klabačkové, bytem Kovářov 64, 753 62 
Potštát, za cenu ve výši 3.080,- Kč; 
3.  
- p. č. 2051/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 303 od Jitky Vašinové, bytem Kelč 56, 756 43 Kelč, za cenu 
ve výši 2.160,- Kč; 
4.  
- p. č. 2051/57, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2051/68, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 249 od Ctibora Pavelky, bytem Kelč 293, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 2.220,- Kč; 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč-Staré Město: 
1. 
- p. č. 1312/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 235 od Stanislava Haše, bytem Kelč 510, 756 43 Kelč, za 
cenu ve výši 4.160,- Kč; 
2. 
- p. č. 1312/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 130 od Ing. Lubomíra Ryšky, bytem Gen. Sochora 1203/7, 
708 00 Ostrava, za cenu ve výši 3.870,- Kč; 
3. 
- p. č. 1312/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 144 od Jitky Vašinové, bytem Kelč 56, 756 43 Kelč, za cenu 
ve výši 4.500,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

33/72 

4. 
- p. č. 1312/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 494 od Ing. Petra Malíka, bytem Ke Strašnické 50/16, Praha 
10, za cenu ve výši 1.650,- Kč; 
5. 
- p. č. 1312/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 278 od manželů Josefa a Boženy Šatranových, bytem Kelč 
378, 756 43 Kelč, za cenu ve výši  4.500,- Kč; 
6. 
- p. č. 1312/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 486 od Naděždy Skočkové, bytem Luční 1153, 757 01 
Valašské Meziříčí, Renaty Smahlové, bytem Kelč 471, 756 43 Kelč, Bruna Vlčka, 
bytem Kelč 285, 756 43 Kelč, Miloslava Vlčka, bytem Krátká 711, 757 01 Valašské 
Meziříčí, Vladimíra Vlčka, bytem Kelč 396, 756 43 Kelč a Heleny Vlčkové, bytem 
Kelč 285, 756 43 Kelč, za cenu ve výši 37.650,- Kč; 
7. 
- p. č. 1312/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 56 od Jany Konečné, bytem Buková 1758, 760 01 Zlín, Evy 
Pospíšilové, bytem Štěpánská 1883, 755 01 Vsetín, Oldřicha Řiháka, bytem Horní 
Jasenka 249, 755 01 Vsetín, Tomáše Řiháka, bytem Komenského 1381, 763 61 
Napajedla a Zdeňka Řiháka, bytem Bystřička 111, 756 24 Bystřička  za cenu ve 
výši  18.850,- Kč; 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Perná u Valašského 
Meziříčí: 
1. 
- p. č. 860/37, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 93 od Marie Kubicové, bytem Draha 217, 753 66 Hustopeče nad 
Bečvou, za cenu ve výši 2.250,- Kč; 
2. 
- p. č. 860/73, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 46 od Jany Górny, bytem Perná 9, 756 41 Lešná, za cenu ve 
výši 3.280,- Kč; 
 
w) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ratiboř a k. ú. Ratiboř u Vsetína: 
- p. č. 3461/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3461/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 804 od manželů Františka a Jarmily Zátopkových, bytem 
Ratiboř 506, 756 21 Ratiboř u Vsetína, za cenu ve výši  46.230,- Kč; 
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
1. 
- p. č. 15529/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 129 od Jiřiny Drozdové, bytem Hovězí 123, 756 01 Hovězí, za 
cenu ve výši  770,- Kč; 
2. 
- p. č. 15529/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 585 od manželů Jiřího a Jiřiny Drozdových, bytem Hovězí 
123, 756 01 Hovězí, za cenu ve výši  2.130,- Kč; 
3. 
- p. č. 15529/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1793 od Karla Zádilského, bytem Hovězí 131, 756 01 Hovězí, 
za cenu ve výši  2.950,- Kč; 
4. 
- p. č. 15529/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1194 od Antonína Koňaříka, bytem Hovězí 152, 756 01 
Hovězí, za cenu ve výši  6.940,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

34/72 

5. 
- p. č. 15529/47, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 15529/48, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 874 od Hany Dohnalové, bytem Hovězí 163, 756 01 Hovězí, 
za cenu ve výši  9.070,- Kč; 
6. 
- p. č. 15529/49, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 659 od Rostislava Novosada, bytem Benátky 1891, 755 01 
Vsetín, za cenu ve výši  930,- Kč; 
7. 
- p. č. 95/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 115/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 245 od Ludmily Bartončíkové, bytem Příborská 593, 738 01 
Frýdek-Místek, za cenu ve výši  7.050,- Kč; 
8. 
- p. č. 15894/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 594 od Marie Smejkalové, bytem Hovězí 403, 756 01 Hovězí, 
za cenu ve výši  1.910,- Kč; 
 
y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
1. 
- p. č. 5985/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 57 od Vladimíra Blahy, bytem Halenkov 554, 756 03 
Halenkov, Anny Blahové, bytem Halenkov 554, 756 03 Halenkov, Hany Burdíkové, 
bytem Růžďka 127, 756 25 Růžďka a Olgy Trusinové, Halenkov 40, 756 03 
Halenkov, za cenu ve výši  1.200,- Kč; 
2. 
- p. č. 5985/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 640 od Věry Adamcové, bytem Halenkov 444, 756 03 
Halenkov, za cenu ve výši  12.560,- Kč; 
3. 
- p. č. 5985/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 242 od Jany Štefkové, bytem Halenkov 461, 756 03 Halenkov,  
za cenu ve výši  13.760,- Kč; 
4. 
- p. č. 5985/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 1014 od Antonína Strbačky, bytem Halenkov 197, 756 03 
Halenkov a Josefa Strbačky, bytem Halenkov 356, 756 03 Halenkov, za cenu ve 
výši  2.400,- Kč; 
5. 
- p. č. 5985/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 985 od Pavla a Michaely Černých, bytem Tichá 1789, 755 01 
Vsetín  za cenu ve výši  440,- Kč; 
 
z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Janová: 
- p. č. 2782/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2782/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2782/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1411 od Mgr. Vladimíra Zezuly, bytem Jiráskova 14, 779 00 
Olomouc, za cenu ve výši  21.550,- Kč; 
 
aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky: 
1. 
- p. č. 15538/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 15637/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1823 od Jitky Mazáčové, bytem Huslenky 446, 756 02 
Huslenky, za cenu ve výši  2.490,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

35/72 

2. 
- p. č. 15637/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 2114 od Jiřího Kostky, bytem Okružní 408, 755 01 Vsetín a 
Naděždy Kostkové, bytem Okružní 408, 755 01 Vsetín, za cenu ve výši  10.590,- 
Kč; 
 
bb) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8237/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 2030 od Ing. Josefa Martináka, bytem Jiráskova 1812, 755 01 
Vsetín, Miroslava Martináka, bytem Spojová 3992/8, Bánská Bystrica, Slovensko a 
Tomáše Martináka, bytem Velké Karlovice 844, 756 06 Velké Karlovice, za cenu 
ve výši  72.320,- Kč;  
 
cc) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková: 
- p. č. 5310/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsána na LV č. 793 od Rostislava Štěpána, bytem Hošťálková 285, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, za cenu ve výši  6.290,- Kč; 
 
dd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Francova Lhota a k. ú. Pulčín: 
- p. č. 1223/20, ostatní plocha, ostatní komunikace (podíl id. 10/16), 
- p. č. 1223/27, ostatní plocha, ostatní komunikace (podíl id. 10/16), 
zapsaných na LV č. 125 od manželů Antonína a Marie Bětuňákových, bytem 
Moravská 499, 503 46 Třebechovice pod Orebem, Mgr. Martina Bětuňáka, bytem 
U náhonu 126, 760 01 Zlín, Jiřího Bistrého, bytem Poteč 88, 766 01 Valašské 
Klobouky, za cenu ve výši  21.270,- Kč; 
 
ee) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1071/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsána na LV č. 29 od Karla Šrámka, bytem Křižná 678/26, 757 01 Valašské 
Meziříčí, za cenu ve výši  29.840,- Kč; 
 
ff) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
1. 
- p. č. 2128/23, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/25, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/45, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/23, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/24, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 401 od Marie Friedlové, bytem Horní Bečva 709, 756 57 Horní 
Bečva, od Mgr. Drahomíry Losové, bytem Výškovická 445/149, 700 30 Ostrava a 
od Stanislava Přecechtílka, bytem Osvoboditelů 104/12, 767 01 Kroměříž, za cenu 
ve výši  23.056,- Kč; 
2. 
- p. č. 2129/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/47, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 10 od Aloise Kahaji, bytem Lubná 148, 767 01 Kroměříž, za 
cenu ve výši  9.131,- Kč; 
3. 
- p. č. 2129/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/37, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/39, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 34 od Karla Konupky, bytem Kráčiny 285, 769 01 Holešov, od 



  Z22/08 
 

 

36/72 

Ludmily Maňasové, bytem Partyzánská 684/32, 769 01 Holešov a od Ludmily 
Vičarové, bytem Novosady 1358, 769 01 Holešov, za cenu ve výši  23.741,- Kč; 
4. 
- p. č. 2129/4, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 42 od Svatavy Žochové, bytem Balcárkova 734, 783 91 
Uničov, za cenu ve výši  342,- Kč; 
5. 
- p. č. 2132/27, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 49 od Jiřího Zapletala, bytem Lubná 29, 767 01 Kroměříž, za 
cenu ve výši  4.109,- Kč; 
6. 
- p. č. 2132/36, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 87 od Oldřicha Havlíka, bytem Lubná 57, 767 01 Kroměříž, za 
cenu ve výši  2.968,- Kč; 
7. 
- p. č. 2129/20, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/46, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 92 od Michaela Šaffera, bytem Svazarmovská 1693, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, za cenu ve výši  8.446,- Kč; 
8. 
- p. č. 2132/41, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 102 od Jaroslavy Kořínkové, bytem Lubná 127, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  6.506,- Kč; 
9. 
- p. č. 2128/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 109 od  Josefa a Marie Daňkových, bytem Vrbka 18, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši  13.240,- Kč; 
10. 
- p. č. 2132/49, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 122 od  Aloise a Růženy Kahajových, bytem Lubná 148, 768 
21 Kroměříž, za cenu ve výši  1.027,- Kč; 
11. 
- p. č. 2132/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 161 od Marie Flašarové, bytem Lubná 107, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši  5.707,- Kč; 
12. 
- p. č. 2129/41, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 164 od Jarmily Dočkálkové, bytem Lubná 20, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  4.794,- Kč; 
13. 
- p. č. 2132/32, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/34, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 224 od Antonína Brázdilíka, bytem Lubná 27, 767 01 Kroměříž 
a od Elišky Chajdové, bytem Čelakovského 253, 386 01 Strakonice, za cenu ve 
výši  4.223,- Kč; 
14. 
- p. č. 2129/31, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 239 od Jaroslava Šafera, bytem Kazimíra Rudého 3771/100, 
767 01 Kroměříž, za cenu ve výši  2.169,- Kč; 
15. 
- p. č. 2132/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 249 od Josefa Čably, bytem Lubná 162, 767 01 Kroměříž a od 
Milady Čablové, bytem Lubná 162, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši  3.652,- Kč; 
16. 
- p. č. 2129/15, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/33, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 255 od Augustina Daňka, bytem Lubná 168, 767 01 Kroměříž 
a od Boženy Daňkové, bytem Lubná 168, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši  



  Z22/08 
 

 

37/72 

9.930,- Kč; 
17. 
- p. č. 2129/34, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 286 od Anny Turkové, bytem Vilímkova 220, 156 00 Praha, za 
cenu ve výši  3.767,- Kč; 
18. 
- p. č. 2128/20, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/28, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 302 od Libuše Polišenské, bytem Lubná 13, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši  18.947,- Kč; 
19. 
- p. č. 2132/40, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 307 od Jiřiny Kubáčkové, bytem Stoličkova 1925/24, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  5.593,- Kč; 
20. 
- p. č. 2132/38, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 358 od Marie Charvátkové, bytem Polešovice 126, 687 37 
Polešovice a od Věry Kollárové, bytem Charkovská 1259/2, 708 00 Ostrava, za 
cenu ve výši  4.566,- Kč 
21. 
- p. č. 2128/26, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 362 od Zdeňka Polišenského, bytem Vrbka 15, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši  8.561,- Kč; 
22. 
- p. č. 2132/39, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 405 od Miroslavy Šiškové, bytem Riegrova 28, 66451 
Šlapanice, za cenu ve výši  4.794,- Kč; 
23. 
- p. č. 2128/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 418 od Josefa Kvasničky, bytem Střížovice 85, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši  1.027,- Kč; 
24. 
- p. č. 2129/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 457 od Vlasty Brázdilové, bytem Havlíčkova 1265/50, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  1.370,- Kč; 
25. 
- p. č. 2128/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 553 od Františka Zavadila, bytem Jarohněvice 35, 768 01 
Jarohněvice a od Miroslava Zavadila, bytem Koperníkova 2796/36, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  101.014,- Kč 
26. 
- p. č. 2129/29, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/42, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 574 od Olgy Habartové, bytem Mánesova 299/22, 350 02 
Cheb, za cenu ve výši  9.131,- Kč; 
27. 
- p. č. 2128/15, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 581 od Marie Koerferové, bytem Nádražní 710, 768 11 
Chropyně, za cenu ve výši  72.251,- Kč; 
28. 
- p. č. 2132/42, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 607 od Zemědělského podniku Kvasicko, a.s., se sídlem 
Trávník 123, 767 01 Kroměříž, IČ 65278844, za cenu ve výši  7.533,- Kč; 
29. 
- p. č. 2132/31, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/33, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 655 od Ing. Mileny Krupové, bytem Starého 2177/16, 160 00 
Praha, za cenu ve výši  5.136,- Kč; 
30. 
- p. č. 2132/37, ostatní plocha, silnice,  



  Z22/08 
 

 

38/72 

zapsaného na LV č. 670 od Ladislava Holíka, bytem Mánesova 962/3, 350 02 
Cheb, za cenu ve výši  4.451,- Kč; 
31. 
- p. č. 2129/10, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/27, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/35, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 538 od Jaroslava Olšiny, bytem Lubná 82, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši 37.552,- Kč; 
 
gg) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
1. 
- p. č. 1238/67, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 59 od Josefa a Růženy Pomališových, bytem Vrbka 28, 768 
21 Kvasice, za cenu ve výši  913,- Kč; 
2. 
- p. č. 1238/40, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/61, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 700 od Jarmily Šiškové, bytem Vrbka 27, 768 21 Kvasice a od 
Zemědělského podniku Kvasicko, a.s., se sídlem Trávník 123, 767 01 Kroměříž, IČ 
65278844, za cenu ve výši  3.538,- Kč; 
3. 
- p. č. 1238/32, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/41, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/62, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 481 od Jarmily Polišenské, bytem Vrbka 15, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši 6.164,- Kč; 
4. 
- p. č. 1238/14, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/15, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 460 od Věry Hainzové, bytem Wolkerova 2373, 767 01 
Kroměříž a od Boženy Schorníkové, bytem Páleníčkova 2884/1, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši 1.427,- Kč; 
5. 
- p. č. 1238/4, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 420 od Vítězslava Daňka, bytem Třída Tomáše Bati 1285, 760 
01 Zlín a od Aleny Zavadilové, bytem Tyršova 1584, 769 01 Holešov, za cenu ve 
výši 1.198,- Kč; 
6. 
- p. č. 1238/23, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 401 od Jaroslavy Škrabalové, bytem Vrbka 12, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši 2.226,- Kč; 
7. 
- p. č. 1238/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 240 od Pavla Skácela, bytem Lubná 141, 767 01 Kroměříž, za 
cenu ve výši 399,- Kč; 
8. 
- p. č. 1238/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 99 od Anežky Brokešové, bytem Hlavní 1250, 765 02 
Otrokovice a od Bohumila Petříka, bytem Pionýrů 191/1, 767 01 Kroměříž, za cenu 
ve výši 856,- Kč; 
9. 
- p. č. 1238/39, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/60, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 15 od Františka Sedláře, bytem Vrbka 16, 768 21 Kvasice, za 
cenu ve výši 2.968,- Kč; 
10. 
- p. č. 1238/6, ostatní plocha, silnice,  



  Z22/08 
 

 

39/72 

zapsaného na LV č. 3 od Zdeňka Hložka, bytem Těšnovice 147, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši 1.027,- Kč; 
11. 
- p. č. 1238/49, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/50, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 672 od Heleny Matzenauerové, bytem Zeyerova 2657/15, 767 
01 Kroměříž, od Anežky Šafrové, bytem Kazimíra Rudého 3771/100, 767 01 
Kroměříž a od Mgr. Milana Ševčíka, bytem Voříškova 562/33, 623 00 Brno, za 
cenu ve výši 2.625,- Kč; 
 
hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
1. 
- p. č. 173/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 248/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 156 od Zdeňka Melichárka, bytem Josefa Obadala 3424/8, 
767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 5.707,- Kč, 
2. 
- p. č. 258/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 199 od Roviny,a.s., se sídlem Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, 
64508510, za cenu ve výši 6.049,- Kč, 
3. 
- p. č. 260/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 223 od MUDr. Josefa Loučky, bytem Ve Stráni 206, 274 01 
Slaný a od Hany Loučkové, bytem Banskobystrická 2081/9, 160 00 Praha, za cenu 
ve výši 8.218,- Kč, 
4. 
- p. č. 397/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 523 od Marie Čápové, bytem Milovice 22, 768 02 Zdounky, za 
cenu ve výši 1.712,- Kč; 
5. 
- p. č. 196/31, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 662 od Marie Roháčové, bytem Havlíčkova 3967/16, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  26.252,- Kč; 
6. 
- p. č. 245/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 355 od Stanislava Hanáka, bytem Štěpánská  1881, 755 01 
Vsetín, za cenu ve výši  1.940,- Kč; 
7. 
- p. č. 196/39, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 211 od Magdy Pomališové, bytem Dunajská 186/9, 625 00 
Brno a od Břetislava Zavadila, bytem Očadlíkova 1344, 769 01 Holešov, za cenu 
ve výši  3.881,- Kč; 
 
ii) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pačlavice: 
1. 
- p. č. 2120/12, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2120/15, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2120/17, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2120/18, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/4, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 678 od České provincie Kongregace Milosrdných sester sv. 
Vincence de Paul, se sídlem Malý Val 1553, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši  
303.327,- Kč; 
2. 
- p. č. 2144/45, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/48, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 526 od Anny Trávníčkové, bytem Lhota 10, 768 34 Pačlavice, 
za cenu ve výši 4.394,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

40/72 

3. 
- p. č. 2120/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 434 od Jana Judase, bytem Pačlavice 27, 768 34 Pačlavice, 
za cenu ve výši  17.064,- Kč; 
4. 
- p. č. 2144/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 381 od Jiřího Soldána, bytem Pačlavice 53, 768 34 Pačlavice, 
za cenu ve výši  3.710,- Kč; 
5. 
- p. č. 2144/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 69 od Jana Vdolečka, bytem Pačlavice 58, 768 34 Pačlavice a 
od Ing. Karly Vdolečkové, bytem Pačlavice 58, 768 34 Pačlavice, za cenu ve výši  
3.538,- Kč; 
6. 
- p. č. 2120/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/31, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 715 od Miroslavy Holánkové, bytem Brněnská 1258, 664 34 
Kuřim, od Miroslavy Judasové, bytem Bezručova čtvrť 838, 664 34 Kuřim a od 
Marty Večeřové, bytem Nádražní 1261, 664 34 Kuřim, za cenu ve výši  26.537,- 
Kč; 
 
jj) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Lhota u Pačlavic: 
- p. č. 1020/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 72 od Jaroslava Navrátila, bytem Lhota 3, 768 34 Pačlavice, 
za cenu ve výši  5.479,- Kč; 
 
kk) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zdounky a k. ú. Těšánky: 
1. 
- p. č. 500/40, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 500/63, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 152 od Josefa Krybuse, bytem Tolarova 494/24,  664 44 
Ořechov u Brna, za cenu ve výši 2.900,- Kč; 
2. 
- p. č. 500/46, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.224 od Ing. Moniky Ferencové, bytem Nad Sokolovnou 40/6,  
147 00 Praha, za cenu ve výši 2.150,- Kč; 
3. 
- p. č. 500/45, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 301 od Augustina Zanášky, bytem Těšánky 7,  768 02 
Zdounky a od Pavla Zanášky, bytem Farská 33, 768 02 Zdounky, za cenu ve výši 
1.200,- Kč; 
4. 
- p. č. 500/38, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 304 od Marie Smolkové, bytem Pionýrů 201/27,  767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši 600,- Kč; 
5. 
- p. č. 500/54, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 211 od Františka Kochaníčka, bytem Jízdárna 363, 783 75 
Dub nad Moravou a od Vladimíra Kochaníčka, bytem Generála Svobody 266/15, 
736 01 Havířov, za cenu ve výši 1.150,- Kč; 
 
ll) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov: 
1. 
- p. č. 1441/20, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 4 od Milána Kašpárka, bytem Boněcko I 299, 760 01 Zlín, za 
cenu ve výši  14.268,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

41/72 

2. 
- p. č. 1441/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 12 od Marie Pěnčíkové, bytem Chvalnov 20, 768 05 Koryčany, 
za cenu ve výši  1.598,- Kč; 
3. 
- p. č. 1441/37, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1441/38, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1441/39, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1441/40, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 23 od Břetislava a Anny Bušových, bytem Zástřizly 15, 768 05 
Koryčany, za cenu ve výši  4.166,- Kč; 
4. 
- p. č. 1441/35, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 113 od Vratislava Šišky, bytem Švábenice 9, 683 23 Ivanovice 
na Hané, za cenu ve výši  114,- Kč; 
5. 
- p. č. 1441/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1441/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 249 od Ludmily Novotné, bytem Chvalnov 21, 768 05 
Koryčany, za cenu ve výši  5.022,- Kč; 
6. 
- p. č. 1441/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 349 od Jaroslava Švagery, bytem Hradská 306, 768 04 
Střílky, za cenu ve výši  342,- Kč; 
7. 
- p. č. 1441/18, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1441/23, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 374 od Václava Nováka, bytem Luční 794/5, 616 00 Brno, za 
cenu ve výši  6.506,- Kč; 
8. 
- p. č. 1441/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 378 od Josefa Nezdařila, bytem Šimerova 417/6, 301 00 
Plzeň a od Zdeňka Nezdařila, bytem Hradská 194, 768 04 Střílky, za cenu ve výši  
856,- Kč; 
9. 
- p. č. 1441/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1441/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 30 od Františka Morice, bytem Chvalnov 19, 768 05 Koryčany, 
za cenu ve výši 7.476,- Kč; 
 
mm) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zástřizly a k. ú. Zástřizly: 
1. 
- p. č. 717/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 16 od Anny a Břetislava Bušových, bytem Zástřizly 15, 768 05 
Koryčany, za cenu ve výši  171,- Kč; 
2. 
- p. č. 717/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 23 od Jana a Marie Švagerových, bytem Chvalnov 47, 768 05 
Koryčany, za cenu ve výši  4.566,- Kč; 
3. 
- p. č. 717/23, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 31 od Fabiana a Zdenky Litvinových, bytem Zástřizly 18, 768 
05 Koryčany, za cenu ve výši  913,- Kč; 
4. 
- p. č. 717/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 717/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 717/10, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 717/19, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 34 od Jindřišky Svatošové, bytem Zástřizly 27, 768 05 



  Z22/08 
 

 

42/72 

Koryčany, za cenu ve výši  5.479,- Kč; 
5. 
- p. č. 717/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 41 od Blaženy Charuzové, bytem Zástřizly 24, 768 05 
Koryčany, za cenu ve výši  1.370,- Kč; 
6. 
- p. č. 717/20, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 46 od Antonína a Ludmily Šumberových, bytem Zástřizly 20, 
768 05 Koryčany, za cenu ve výši  1.484,- Kč; 
7. 
- p. č. 717/26, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 717/32, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 717/33, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 48 od Jaroslava Šumbery, bytem Zástřizly 16, 768 05 
Koryčany, za cenu ve výši  24.141,- Kč; 
8. 
- p. č. 717/21, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 58 od Ludmily Hlaváčové, bytem Zástřizly 3, 768 05 Koryčany  
a od Svatavy Zelinkové, bytem Močílky 921, 768 05 Koryčany, za cenu ve výši  
1.598,- Kč; 
9. 
- p. č. 717/15, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 717/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 88 od Miroslava a Lenky Kelnarových, bytem Zástřizly 5, 768 
05 Koryčany, za cenu ve výši  2.911,- Kč; 
10. 
- p. č. 717/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 100 od Boženy Opravilové, bytem Zástřizly 13, 768 05 
Koryčany, za cenu ve výši  5.536,- Kč; 
11. 
- p. č. 717/24, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 110 od Marie Barnetové, bytem Zástřizly 1, 768 05 Koryčany  
a od Marie Brňákové, bytem Zástřizly 1, 768 05 Koryčany, za cenu ve výši  228,- 
Kč; 
12. 
- p. č. 717/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 197 od Květoslavy Štursové, bytem Na Chmelnici 1895, 686 
01 Uherský Brod, za cenu ve výši  1.997,- Kč; 
13. 
- p. č. 717/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 216 od Koryčanska, a.s., se sídlem Nádražní 800, 768 05 
Koryčany, IČ 25543628, za cenu ve výši  1.427,- Kč; 
14. 
- p. č. 717/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 42 od Luďka a Marie Bubeníkových, bytem Zástřizly 65, 768 
05 Koryčany, za cenu ve výši 4.337,- Kč; 
 
nn) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Střílky a k. ú. Střílky: 
1. 
- p. č. 1828/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 104 od Jaromíra Lišky, bytem Hradská 34, 768 04 Střílky, za 
cenu ve výši  228,- Kč; 
2. 
- p. č. 1828/16, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1828/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 638 od Stanislava Gejdoše, bytem Nová 288, 768 04 Střílky, 
za cenu ve výši  514,- Kč; 
3. 
- p. č. 1828/6, ostatní plocha, silnice,  



  Z22/08 
 

 

43/72 

zapsaného na LV č. 383 od Ing. Jana Šušlíka, bytem Hlavní 72, 768 04 Střílky a od  
Aleny Šušlíkové, bytem Hlavní 72, 768 04 Střílky, za cenu ve výši 1.313,- Kč; 
4. 
- p. č. 1828/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 573 od Ing. Jana a Aleny Šušlíkových, bytem Hlavní 72, 768 
04 Střílky, za cenu ve výši 457,- Kč; 
 
oo) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Cetechovice a k. ú. Cetechovice: 
- p. č. 1479/18, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 130 od Anny Bakalové, bytem Lipová 1645, 760 01 Zlín, za 
cenu ve výši 2.682,- Kč; 
 
pp) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Soběsuky a k. ú. Skržice: 
- p. č. 1095/34, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1095/38, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 215 od Jarmily Laštovicové, bytem Jezuitská 1895, 686 03 
Staré Město, za cenu ve výši  28.115,- Kč; 
 
qq) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zborovice a k. ú. Medlov u Zborovic: 
1. 
- p. č. 372/28, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 175 od  Jiřiny Foltýnové, bytem Medlov 56, 768 02 Zdounky, 
za cenu ve výši 1.054,- Kč; 
2. 
- p. č. 372/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 686 od Zdeňka a Jany Menšíkových, bytem Těšánky 54, 768 
02 Zdounky, za cenu ve výši  2.582,- Kč; 
3. 
- p. č. 372/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 551 od Květoslavy Barnetové, bytem Medlov 54, 768 02 
Zdounky, za cenu ve výši  2.002,- Kč; 
4. 
- p. č. 372/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 641 od Marie Horákové, bytem Tetětice 44, 768 33 Morkovice-
Slížany, za cenu ve výši  1.475,- Kč; 
5. 
- p. č. 372/40, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 145 od Růženy Dřímalové, bytem Medlov 102, 768 02 
Zdounky, za cenu ve výši  4.215,- Kč; 
6. 
- p. č. 372/24, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 576 od Vladimíra Dostálíka, bytem Medlov 84, 768 02 
Zdounky, za cenu ve výši  1.106,- Kč; 
7. 
- p. č. 372/22, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 697 od Jaroslava Spáčila, bytem Sobělice 59, 768 12 Rataje u 
Kroměříže, za cenu ve výši  3.741,- Kč; 
8. 
- p. č. 372/30, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 372/31, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 560 od Miroslava Bajera, bytem Medlov 42, 768 02 Zdounky, 
za cenu ve výši  1.423,- Kč; 
9. 
- p. č. 372/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 329 od Ludmily Šumberové, bytem Medlov 95, 768 02 
Zdounky, za cenu ve výši  2.476,- Kč; 
10. 



  Z22/08 
 

 

44/72 

- p. č. 372/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 394 od Milana Volníka, bytem Páleníčkova 2737/7, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši 1.265,- Kč; 
11. 
- p. č. 372/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 555 od Milana Polišenského, bytem Kolaříkova 555, 768 33 
Morkovice-Slížany, za cenu ve výši  1.528,- Kč; 
 
rr) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
1. 
- p. č. 523/63, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 524/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 592 od Vítězslava Daňka, bytem Třída Tomáše Bati 1285, 760 
01 Zlín a od Aleny Zavadilové, bytem Tyršova 1584, 769 01 Holešov, za cenu ve 
výši 7.329,- Kč; 
2. 
- p. č. 523/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 310 od Jaroslava Petříka, bytem Kostelany 46, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši 1.201,- Kč; 
3. 
- p. č. 523/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 183 od Václava a Anny Stránských, bytem Karolín 20, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši 1.322,- Kč; 
4. 
- p. č. 523/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 162 od Zdeňka Malenovského, bytem Karolín 35, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši 1.562,- Kč; 
5. 
- p. č. 523/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 135 od Josefa a Miloslavy Koštálových, bytem Hlavní 1211, 
765 02 Otrokovice, za cenu ve výši 1.021,- Kč; 
6. 
- p. č. 523/73, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 524/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 113 od Marie Škrabalové, bytem tř. Odboje 968, 765 02 
Otrokovice, za cenu ve výši 27.632,- Kč; 
 
ss) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Šelešovice a k. ú. Šelešovice: 
- p. č. 499/33, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 548 od Zdeňka Sobka, bytem Rerychova 1082/4, 635 00 
Brno, za cenu ve výši  1.141,- Kč; 
 
tt) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Kostelany: 
1. 
- p. č. 410/20, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 40 od Libuše Hrtusové, bytem Čelakovského 2332/19,  767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši 2.397,- Kč; 
2. 
- p. č. 410/18, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 57 od Boženy Kolomazníkové, bytem Kollárova 633/10,  767 
01 Kroměříž, za cenu ve výši  2.854,- Kč; 
3. 
- p. č. 731/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 158 od Karla a Jarmily Lilákových, bytem Kostelany 54, 767 
01 Kroměříž, za cenu ve výši 6.278,- Kč; 
 
uu) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z22/08 
 

 

45/72 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Litenčice a k. ú. Litenčice: 
- p. č. 1797/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1846/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1846/3, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 70 od Drahomíry Chocholáčové, bytem Hornická 471, 666 03 
Tišnov, a od Jana Kuboška, bytem Jiráskova 782, 357 35 Chodov u Karlových Var, 
za cenu ve výši  13.469,- Kč; 
 
vv) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
1. 
- p. č. 1843/15, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 689 od Antonína Pátíka, bytem Prasklice 39, 768 33 
Morkovice-Slížany, za cenu ve výši 228,- Kč; 
2. 
- p. č. 1846/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 759 od Ladislava Holuba, bytem Havlíčkova 354, 768 33 
Morkovice-Slížany, za cenu ve výši 2.340,- Kč; 
3. 
- p. č. 1843/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 811 od Františka Skláře, bytem Pornice 133, 768 33 
Morkovice-Slížany a od Květoslavy Sklářové, bytem Pornice 133, 768 33 
Morkovice-Slížany, za cenu ve výši 1.484,- Kč; 
4. 
- p. č. 1843/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 837 od Anny Ledviny, bytem Pornice 22, 768 33 Morkovice-
Slížany, za cenu ve výši 3.196,- Kč; 
5. 
- p. č. 1846/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 879 od Jaroslava Pěnčíka, bytem Slížany 98, 768 33 
Morkovice-Slížany, za cenu ve výši 1.141,- Kč; 
6. 
- p. č. 1846/15, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 913 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem Sokolská 
700, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 25571095, za cenu ve výši 3.710,- Kč; 
7. 
- p. č. 1843/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 848 od Josefa Sobaly, bytem Spáčilova 3372/46, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši 1.084,- Kč; 
8. 
- p. č. 1843/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 807 od Jarmily Valouchové, bytem Pornice 32, 768 33 
Morkovice-Slížany, za cenu ve výši 628,- Kč; 
9. 
- p. č. 1841/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1841/36, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 385 od Marie Hanákové, bytem Pornice 82, 768 33 Morkovice-
Slížany, za cenu ve výši 4.451,- Kč; 
10. 
- p. č. 1841/38, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 640 od Josefa Lechnera, bytem Jiráskova 890/16a, 779 00 
Olomouc, za cenu ve výši 3.710,- Kč; 
 
xx) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kyselovice a k. ú. Kyselovice: 
1. 
- p. č. 351/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 352/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 353/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 199 od Ireny Rybkové, bytem Kyselovice 125, 768 11 



  Z22/08 
 

 

46/72 

Chropyně, za cenu ve výši 2.169,- Kč; 
2. 
- p. č. 830/32, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 830/34, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 345 od PharmDr. Jitky Procházkové, bytem Lazy II 1382, 760 
01 Zlín, za cenu ve výši 16.893,- Kč; 
3. 
- p. č. 269/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 269/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 270/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 270/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 830/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 493 od Richarda Vyskočila, bytem Jabloňová 4241/7, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši 6.620,- Kč; 
 
yy) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1038-185/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec a k. ú. Třebětice 
- p. č. 312/14, orná půda, 
od ČR - Pozemkového fondu ČR se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 
130 00, IČ 45797072 za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 
 
zz) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1038-185/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec a k. ú. Třebětice: 
1. 
- p. č. 312/13, orná půda, 
- p. č. 313/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 313/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR - Pozemkového fondu ČR se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 
130 00, IČ 45797072 za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 
2. 
- p. č. 313/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 313/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 313/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 313/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 313/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 313/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od Industry Servis ZK, a.s., se sídlem Tovární 1268, 769 01 Holešov, IČ 63080303 
za jednotkovou cenu 150,- Kč/m2; 
 
aaa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště  
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Holešov: 
1. 
- p. č. 2780/45, orná půda, 
- p. č. 2780/46, orná půda, 
zapsaných na LV č. 10001, 
2. 
- p. č. 2241/7, orná půda, 
- p. č. 2779/4, orná půda, 
dosud zapsaných na LV č. 10002 
vše od města Holešov se sídlem Masarykova 628, 769 17 Holešov, IČ00287172 
za jednotkovou cenu 52,08 Kč/m2; 
3.  
p. č. 2780/44, orná půda, 
zapsaného na LV č. 10002 od ČR - Pozemkového fondu ČR se sídlem Husinecká 
1027/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 45797072 za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem; 
 
bbb) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště  



  Z22/08 
 

 

47/72 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Všetuly: 
- p. č. 432/2, orná půda, 
dosud zapsaného na LV č. 1898 od Industry Servis ZK, a.s., se sídlem Tovární 
1268, 769 01 Holešov, IČ 63080303 za jednotkovou cenu 150,- Kč/m2; 
 
 
IV. úplatným převodem pozemků (přeschválení z důvodu změn): 
 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Soběsuky a k. ú. Skržice: 
- p. č. 1095/4, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 87 od Anny Lejsalové, bytem Měrovice nad Hanou 170, 752 
01 Kojetín, od Bedřišky Melichárkové, bytem Soběsuky 52, 768 02 Zdounky, od 
Marie Patákové, bytem Zvolenov 548, 751 01  Tovačov a od Heleny Seibertové, 
bytem Spáčilova 3036/9, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši  11.054,- Kč; 
 
b) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zlámanka a k. ú. Zlámanka: 
- p. č. 1213/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 219 od ČR - Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem 
Hlinky 131/60, 603 00 Brno, za cenu ve 79.700,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Jarohněvice a k. ú. Jarohněvice: 
- p. č. 755/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 755/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 755/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/53, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 702 od MUDr. Otakara Müllera, Heleny Malířové 347/8, 779 00 
Olomouc a od Evy Viktorinové, bytem Schillerstrasse 20, 976 38 Mellrichtstadr, 
Německo, za cenu ve 124.869,- Kč; 
 
d) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod  a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
- p. č. 993/104, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 202 od Jindřicha Bistrého, bytem 1. května 202, 687 34 
Uherský Brod 3, za cenu ve výši  30.650,-  Kč; 
 
e) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šumice  a k. ú. Šumice: 
- p. č. 6297/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1203 od Římskokatolické farnosti Šumice, se sídlem Šumice 
29, 687 31 Šumice, za cenu ve výši 4.550,- Kč; 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice  a k. ú. Včelary: 
- p. č. 178/3, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 38 od Anny Rybnikářové a Jany Valešové, obě bytem Včelary 
537, 687 12 Bílovice, za cenu ve výši  450,- Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice, k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1037/3, orná půda, 
- p. č. 1147/196, orná půda, 
zapsaných na LV č. 87 od Viktorie Foltýnové, bytem Bílovice 11, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši 87.500,- Kč; 
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z22/08 
 

 

48/72 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice, k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1084/31, orná půda, 
zapsaného na LV č. 1058 od Ing. Petra Holeše, bytem Bílovice 465, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 4.650,- Kč;  
 
 
V. převodem částí pozemků: 
- oddělených z  původních pozemků následně zpracovaným geometrickým plánem 
skutečného zaměření stavby, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Pitín od vlastníků zapsaných 
na LV za podmínek a v rozsahu dle specifikace v přílohách č. 0366-08Z-P02 a č. 
0366-08Z-P03; 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 495/Z19/03 ze dne 17. 9. 2003 - bod 2. h) odrážka první, 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 1. 6. 2005 - bod III. u) 4.,  
- č. 0079/Z04/05 ze dne 1. 6. 2005 - bod III. dd) 5. - nabytí podílu id. 2/3  pozemku 
p. č. 1223/10 v k. ú. Pulčín od ČR - Pozemkového fondu České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, za cenu ve výši 13.667,- Kč, 
- č. 0128/Z05/05 ze dne 31. 8. 2005 - bod I. ch), 
- č. 0251/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006 - bod 2. b) položky k. ú. Třebětice - Ostatní 
subjekty v příloze č. 0157-06Z-P04, 
- č. 0381/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006 - bod II. a) 1., 5., 28.,  
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20. 6. 2007 - bod II. g) 4., bod II. j) 3., bod II. u) 5.,  
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19. 9. 2007 - bod II. g) 29. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0683/Z22/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o vypořádání podílového spoluvlastnictví mezi Zlínským krajem a 
manžely Vik Karel a Viková Antonie, bytem Pržno 8, 756 23 Jablůnka nad Bečvou, 
dle přílohy č. 0364-08Z-P01; 

 z m o c ň u j e  

 Radu Zlínského kraje rozhodovat o odmítnutí nabídek a uplatňovat nabídky ve 
smyslu ust. § 41 zákona č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních 
zdravotnických zařízení a o změně některých zákonů, a o této skutečnosti 
informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0684/Z22/08 s c h v a l u j e  

 Koncepci prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2009 – 2011 ve znění 
přílohy č. 0523-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0685/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  



  Z22/08 
 

 

49/72 

 „Roční zprávu o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2007“ dle přílohy č. 
0249-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0686/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zabezpečení akceschopnosti 
jednotek sborů dobrovolných hasičů za podmínek a na účel uvedený v rozhodnutí 
Ministerstva vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, dle 
přílohy č. 0524-08Z-P01, níže uvedeným obcím: 
- město Vizovice, IČ 00284653, ve výši 150.000,- Kč, 
- městys Buchlovice, IČ 00290866, ve výši 150.000,- Kč, 
- obec Strání, IČ 00291340, ve výši 150.000,- Kč, 
- město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 150.000,- Kč,  
- obec Babice, IČ 00290777, ve výši 150.000,- Kč, 
- město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 150.000,- Kč, 
- obec Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 150.000,- Kč, 
- obec Horní Bečva, IČ 00303771, ve výši 150.000,- Kč, 
- město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 150.000,- Kč, 
- město Koryčany, IČ 00287334, ve výši 150.000,- Kč, 
- obec Nedakonice,  IČ 00291153, ve výši 150.000,- Kč, 
- město Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 150.000,- Kč, 
- město Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 150.000,- Kč, 
- obec Halenkov, IČ 00303763, ve výši 150.000,- Kč, 
- statutární město Zlín, IČ 00283924, ve výši 750.000,- Kč, 
- město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 800.000,- Kč; 
 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace obci Podkopná Lhota, IČ 00544493, ve 
výši 42.000,- Kč na opravu dopravního automobilu pro jednotku sboru 
dobrovolných hasičů obce; 

 r u š í  

 usnesení č. 0641/Z21/08 ze dne 19. 3. 2008 v části schvaluje bod 2., kterým bylo 
schváleno poskytnutí účelové investiční dotace na nákup věcných prostředků 
požární ochrany pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí ve výši 42.000,- Kč 
na nákup dopravního automobilu, obci Podkopná Lhota, IČ 00544493. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0687/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 100.000,- Kč Sdružení pro rozvoj Soláně o. s., IČ 26589532, na pořádání 
národopisné slavnosti „Babí léto na Soláni“ ve dnech 12. až 13. září 2008; 
2. 35.000,- Kč Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, na náklady 
spojené s koncertem 15členného tělesa filharmonie na koncertě v Polsku ve dnech 
24. až 27. dubna 2008; 
3. 10.000,- Kč Volejbalovému sportovnímu klubu Staré Město, o. s., IČ 48491977, 
na pořádání 12. ročníku volejbalového halového turnaje „O pohár hejtmana 
Zlínského kraje“ dne 30. srpna 2008; 
4. 10.000,- Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, na pořádání III. celostátní 
konference „Bezpečná škola“ dne 10. června 2008; 
5. 20.000,- Kč obci Lopeník, IČ 00542245, na pořádání kulturních akcí na 
rozhledně v Lopeníku od dubna do listopadu 2008; 



  Z22/08 
 

 

50/72 

6. 20.000,- Kč obci Brusné, IČ 00287091, na konání oslav 650. výročí založení 
obce dne 5. července 2008; 
7. 25.000,- Kč obci Ostrožská Nová Ves, IČ 00291200, na konání oslav 750. let od 
první písemné zmínky o obci; 
8. 30.000,- Kč městu Holešov, IČ 00287172, na pořádání oslav 650. výročí první 
zmínky o obci Všetuly ve dnech 2. až 3. listopadu 2008. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0688/Z22/08 s c h v a l u j e  

 odměny za 1. pololetí roku 2008 členům komisí Rady Zlínského kraje, členům 
výborů Zastupitelstva Zlínského kraje a členům zvláštních orgánů Zlínského kraje, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje, ve výši 
uvedené v příloze č. 0518-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0689/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o majetkové revitalizaci areálu SVIT dle příloh č. 0525-08Z-P01 až 
0525-08Z-P12; 

 s c h v a l u j e  

 a) smlouvu o budoucí kupní smlouvě mezi Obchodním centrem Zlín a. s., IČ 
25533487, se sídlem tř. T. Bati 1970,  760 01  Zlín, jako prodávajícím a Zlínským 
krajem jako kupujícím dle přílohy č. 0525-08Z-P05,  
b) smlouvu o prodeji cenných papírů mezi Zlínským krajem a společností SARF a. 
s., IČ 47673206, se sídlem Jaroměřská 100, 552 11  Velichovky, dle přílohy č. 
0525-08Z-P06;   
c) smlouvu o vypořádání prodeje akcií mezi Zlínským krajem, PPF bankou a. s., IČ 
47116129, se sídlem Na Strži 1702/65, 140 62  Praha 4, a společností SARF a. s., 
IČ 47673206, se sídlem Jaroměřská 100, 552 11  Velichovky, dle přílohy č. 0525-
08Z-P07;   
d) rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2008, dle přílohy. č. 0525-08Z-P08. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0690/Z22/08 s c h v a l u j e  

 změnu č. 9 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 
0274-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0691/Z22/08 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací na realizaci projektů vodohospodářské infrastruktury v souladu 
s pravidly PF01-08 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích 
Zlínského kraje pro rok 2008 v členění: 
1. Obec Březůvky, IČ 00283843, dotace ve výši 222.000,- Kč, na akci PF01-08/01 
Březůvky - kanalizace a ČOV 



  Z22/08 
 

 

51/72 

2. Obec Malá Bystřice, IČ 00304085, dotace ve výši 233.000,- Kč, na akci PF01-
08/02 Dokumentace pro územní rozhodnutí pro stavbu "Malá Bystřice-likvidace 
splaškových vod" 
3. Obec Poteč, IČ 00568694, dotace ve výši 848.000,- Kč, na akci PF01-08/03 
Zásobování obce Poteč vodou - II 
4. Město Fryšták, IČ 00283916, dotace ve výši 940.000,- Kč, na akci PF01-08/04 
Vodovod Fryšták - ulice Dolnoveská, Korábová a Holešovská 
5. Obec Štítná nad Vláří-Popov, IČ 00284556, dotace ve výši 1.821.000,- Kč, na 
akci PF01-08/06 Doplnění kanalizace v obci Štítná nad Vláří - část Otoka 
6. Obec Jankovice, IČ 00542369, dotace ve výši 2.600.000,- Kč, na akci PF01-
08/07 Jankovice - zásobování pitnou vodou 
7. Obec Jalubí, IČ 00290980, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci PF01-08/08 
Jalubí - Kanalizace - stoky Y-O,Y-2,Z-2 
8. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, dotace ve výši 79.000,- Kč, na akci PF01-
08/09 Projektová dokumentace kanalizace obce Valašské Příkazy - k Územním 
rozhodnutí 
9. Obec Kelníky, IČ 00568589, dotace ve výši 3.135.000,- Kč, na akci PF01-08/10 
Zásobování vodou obce Kelníky - 2. etapa 
10. Obec Seninka, IČ 00635821, dotace ve výši 79.000,- Kč, na akci PF01-08/11 
Napojení vodovodu Seninka na systém SV Vsetín - projektová dokumentace pro 
ÚŘ 
11. Obec Chomýž, IČ 00287237, dotace ve výši 1.000.000,- Kč, na akci PF01-
08/12 Vodovod Chomýž - připojení vodního zdroje HV 5 
12. Obec Žalkovice, IČ 00287962, dotace ve výši 172.000,- Kč, na akci PF01-
08/13 Projektová dokumentace pro ÚŘ na akci "Žalkovice - kanalizace a ČOV" 
13. Obec Nedakonice, IČ 00291153, dotace ve výši 632.000,- Kč, na akci PF01-
08/15 Vodovod Nedakonice - II. Etapa 
14. Obec Vlčková, IČ 00568767, dotace ve výši 3.370.000,- Kč, na akci PF01-
08/16 Vodovod Vlčková - II. Etapa 
15. Obec Růžďka, IČ 00304280, dotace ve výši 293.000,- Kč, na akci PF01-08/17 
Projektová dokumentace v rozsahu pro územní řízení na akci Růžďka Výstavba 
kanalizace a ČOV 
16. Svazek obcí Aglomerace KSZ, IČ 75112086, dotace ve výši 94.000,- Kč, na 
akci PF01-08/18 Projektová dokumentace pro územní řízení - Kelníky - Svárov-
Zlámanec-Rekonstrukce a doplnění systému zásobování pitnou vodou 
17. Obec Kunovice, IČ 00635812, dotace ve výši 224.000,- Kč, na akci PF01-08/21 
Splašková kanalizace a čistírna odpadních vod (dokumentace pro územní řízení) 
18. Obec Bystřička, IČ 00303739, dotace ve výši 317.000,- Kč, na akci PF01-08/24 
Pořízení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí na odkanalizování obce 
Bystřička 
19. Obec Lešná, IČ 00303992, dotace ve výši 284.000,- Kč, na akci PF01-08/27 
Projektová dokumentace v rozsahu pro územní řízení na odkanalizování obce 
Lešná 
20. Obec Kateřinice, IČ 00303917, dotace ve výši 2.231.000,- Kč, na akci PF01-
08/28 Prodloužení splaškové kanalizace v obci Kateřinice 
21. Obec Rajnochovice, IČ 00287661, dotace ve výši 309.000,- Kč, na akci PF01-
08/30 Projektová dokumentace - kanalizace a ČOV 
22. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, dotace ve výši 3.243.000,- Kč, na akci 
PF01-08/32 Zásobování obce Bohuslavice u Zlína pitnou vodou 
23. Obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718, dotace ve výši 382.000,- Kč, na akci 
PF01-08/33 Doplnění kanalizace v obci Zádveřice - Raková 
24. Obec Troubky-Zdislavice, IČ 00287822, dotace ve výši 91.000,- Kč, na akci 
PF01-08/34 Troubky-Zdislavice: knalizace a ČOV (projektová dokumentace k ÚR) 
25. Obec Pačlavice, IČ 00287580, dotace ve výši 245.000,- Kč, na akci PF01-
08/36 Pačlavice - kanalizace a ČOV (projektová dokumentace k ÚR) 
26. Obec Cetechovice, IČ 00287121, dotace ve výši 45.000,- Kč, na akci PF01-
08/38 Cetechovice - kanalizace a ČOV (projektová dokumentace k ÚR) 
27. Obec Kurovice, IČ 00287377, dotace ve výši 59.000,- Kč, na akci PF01-08/39 
Vodovod Kurovice (projektová dokumentace k ÚR) 
28. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, dotace ve výši 98.000,- Kč, na akci 



  Z22/08 
 

 

52/72 

PF01-08/40 Počenice-Tetětice - kanalizace (projektová dokumentace k ÚR) 
29. Obec Lhota, IČ 00568635, dotace ve výši 101.000,- Kč, na akci PF01-08/42 
Projektová dokumentace v rozsahu pro územní řízení (DUR) stavby "Lhota - 
kanalizace a ČOV) 
30. Obec Neubuz, IČ 00568660, dotace ve výši 112.000,- Kč, na akci PF01-08/43 
Projektová dokumentace pro územní řízení 
31. Obec Lubná, IČ 00287458, dotace ve výši 143.000,- Kč, na akci PF01-08/44 
Lubná-kanalizace a ČOV (projektová dokumentace pro územní řízení-opatření) 
32. Obec Loukov, IČ 00287440, dotace ve výši 313.000,- Kč, na akci PF01-08/45 
Loukov - kanalizace a ČOV 
33. Město Luhačovice, IČ 00284165, dotace ve výši 3.005.000,- Kč, na akci PF01-
08/46 Vodovod Kladná Žilín - Přečkovice 
34. Obec Věžky, IČ 00287865, dotace ve výši 650.000,- Kč, na akci PF01-08/48 
Kanalizační stoka "A-1" Věžky 
35. Obec Ratiboř, IČ 00304263, dotace ve výši 1.045.000,- Kč, na akci PF01-08/47 
Rozšíření kanalizační sítě v obci Ratiboř - II.část-etapa 2 
36. Obec Bařice-Velké Těšany, IČ 00287024, dotace ve výši 211.000,- Kč, na akci 
PF01-08/37 Bařice-Velké Těšany: kanalizace a ČOV (projektová dokumentace k 
ÚR) 
37. Obec Pržno, IČ 00635782, dotace ve výši 171.000,- Kč, na akci PF01-08/25 
Pořízení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí na odkaknalizování obce 
Pržno 
38. Obec Kostelany, IČ 00287253, dotace ve výši 73.000,- Kč, na akci PF01-08/35 
Kostelany-kanalizace a ČOV (projektová dokumentace k ÚR); 
 
b) poskytnutí přímých investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury mimo pravidla PF01-08 Podprogram vodohospodářská infrastruktura 
v obcích Zlínského kraje pro rok 2008 v členění: 
1. Sdružení obcí Babicko, IČ 60369817, dotace ve výši 130.000,- Kč, na akci 
Prodloužení vodovodu Kudlovice - U družstva, Sušice S3-1 
2. Městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, dotace ve výši 210.000,- Kč, na akci 
Vodovod Nový Hrozenkov - Březitá I.etapa 
3. Obec Huslenky, IČ 00303828, dotace ve výši 990.000,- Kč, na akci Huslenky-
rozšíření vodovodní sítě, lokalita Uherská, Pod Lososovým, Černé 
4. Obec Valašská Bystřice, IČ 00304352, dotace ve výši 290.000,- Kč, na akci 
Vodovod Žáry-V.Bystřice, napojení vrtu HVB-2 
5. Obec Velehrad, IČ 00291536, dotace ve výši 1.730.000,- Kč, na akci 
Rekonstrukce ČOV Velehrad 
6. Město Fryšták, IČ 00283916, dotace ve výši 1.980.000,- Kč, na akci Kanalizace 
Vítová 
7. Obec Věžky, IČ 00287865, dotace ve výši 700.000,- Kč, na akci Kanalizace a 
ČOV Věžky 
8. Obec Bílovice, IČ 00290793, dotace ve výši 600.000,- Kč, na akci Kanalizece 
část "Pod kostelem" 
9. Obec Zlechov, IČ 00291609, dotace ve výši 500.000,- Kč, na akci Rozšíření 
vodovodní sítě v obci Zlechov 
10. Obec Zahnašovice, IČ 00287890, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci 
Projektová dokumentace - kanalizace Zahnašovice;  
 
c) uzavření dohody mezi obcí Pravčice, IČ 00544566, a Zlínským krajem o 
ukončení platnosti Smlouvy o poskytnutí podpory č. D/2019/2006/STR dle přílohy 
č. 0360-08Z-P07. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0692/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací na zpracování projektů územních plánů v souladu s pravidly 
PF02-08 Podprogram na podporu obnovy venkova pro rok 2008 v členění: 



  Z22/08 
 

 

53/72 

1. Obec Topolná, IČ 00291421, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-162 
Územní plán Topolná - návrh 
2. Obec Veletiny, IČ 00542385, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-163 
Návrh a odůvodnění Územního plánu Veletiny 
3. Obec Březolupy, IČ 00290840, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
164 Územní plán Březolupy - návrh 
4. Obec Pozlovice, IČ 00568708, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
165 Územní plán Pozlovice - návrh 
5. Obec Kněžpole, IČ 00291013, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-
166 Návrh a odůvodnění Územního plánu Kněžpole 
6. Obec Pohořelice, IČ 00568686, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
167 Územní plán Pohořelice - návrh 
7. Obec Rymice, IČ 00544558, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-168 
Územní plán Rymice - návrh 
8. Obec Petrůvka, IČ 68731957, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-169 
Zpracování Návrhu územního plánu obce Petrůvka 
9. Obec Nedakonice, IČ 00291153, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-
170 Koncept územního plánu Nedakonice 
10. Obec Šanov, IČ 46276068, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-171 
Územní plán Šanov - návrh 
11. Obec Martinice, IČ 00287482, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
172 Územní plán Martinice - návrh 
12. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, dotace ve výši 100.000,- Kč, na 
akci PF02-08-173 Návrh a odůvodnění Územního plánu Bystřice pod Lopeníkem 
13. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-
08-174 Územní plán obce Hřivinův Újezd - návrh 
14. Obec Sušice, IČ 00542261, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-175 
Územní plán Sušice - návrh 
15. Obec Záhorovice, IČ 00207381, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-
176 Návrh a odůvodnění Územního plánu Záhorovice 
16. Obec Pitín, IČ 00291234, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-177 
Návrh a odůvodnění Územního plánu Pitín 
17. Obec Lutonina, IČ 00568601, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
178 Koncept ÚP Lutonina 
18. Obec Pačlavice, IČ 00287580, dotace ve výši 170.000,- Kč, na akci PF02-08-
179 Územní plán Pačlavice - návrh 
19. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci 
PF02-08-180 Územní plán Počenice - Tetětice - návrh 
20. Obec Velehrad, IČ 00291536, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
181 Územní plán Velehrad - návrh 
21. Obec Hvozdná, IČ 00283991, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
182 Územní plán Hvozdná - návrh 
22. Obec Halenkovice, IČ 00283932, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-
08-183 Územní plán Halenkovice - návrh 
23. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci 
PF02-08-184 Koncept územního plánu Boršice u Blatnice 
24. Obec Břestek, IČ 00542253, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-185 
Územní plán Břestek - etapa návrh a odůvodnění 
25. Obec Všemina, IČ 00544507, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
186 Zpracování územního plánu obce Všemina - návrh 
26. Obec Březová, ZL, IČ 00568511, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-
08-187 Návrh ÚP Březová 
27. Obec Kladeruby, IČ 00303933, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
188 Územní plán obce Kladeruby - etapa koncept 
28. Obec Lužná, IČ 00304077, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-189 
Zpracování Územního plánu obce Lužná - koncept 
29. Obec Dolní Bečva, IČ 00303747, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-
08-190 Územní plán obce Dolní Bečva - koncept 
30. Obec Babice, IČ 00290777, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-191 
Koncept Územního plánu Babice 



  Z22/08 
 

 

54/72 

31. Obec Kostelec u Holešova, IČ 00287342, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci 
PF02-08-192 Územní plán Kostelec u Holešova - návrh 
32. Obec Jalubí, IČ 00290980, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-193 
Návrh a odůvodnění Územního plánu Jalubí 
33. Obec Ústí, IČ 00851825, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-194 
Územní plán Ústí - etapa návrh 
34. Obec Bratřejov, IČ 00283801, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
195 Územní plán Bratřejov - návrh 
35. Obec Chvalčov, IČ 00488895, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
196 Územní plán obce Chvalčov - etapa návrh 
36. Obec Mrlínek, IČ 47934701, dotace ve výši 130.000,- Kč, na akci PF02-08-197 
Územní plán obce - etapa návrh 
37. Obec Popovice, IČ 00291269, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
198 Územní plán Popovice - návrh 
38. Obec Lidečko, IČ 00304042, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-199 
Pořízení nového Územního plánu obce Lidečko - koncept 
39. Obec Francova Lhota, IČ 00303755, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci 
PF02-08-200 Územní plán - Francova Lhota - etapa koncept 
40. Obec Střelná, IČ 00304310, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-201 
Územní plán Střelná - etapa koncept 
41. Obec Salaš, IČ 00362417, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-202 
Územní plán Salaš etapa návrh a odůvodnění 
42. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci 
PF02-08-203 Zpracování konceptu Územního plánu sídelního útvaru Starý 
Hrozenkov 
43. Obec Mikulůvka, IČ 00304107, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
204 Územní plán Mikulůvka - návrh 
44. Obec Police, IČ 00635804, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-205 
Územní plán Police - návrh 
45. Obec Slavkov, IČ 00291315, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-206 
Návrh a odůvodnění Územního plánu Slavkov 
46. Obec Lačnov, IČ 00303968, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-207 
Územní plán Lačnov - etapa koncept 
47. Obec Horní Lideč, IČ 00303780, dotace ve výši 150.000,- Kč, na akci PF02-08-
208 Územní plán Horní Lideč - etapa Návrh 
48. Obec Tupesy, IČ 00542393, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-209 
Územní plán Tupesy - návrh 
49. Obec Provodov, IČ 00284378, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
210 Územní plán Provodov - návrh 
50. Obec Vrbka, IČ 47930284, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-211 
Územní plán obce Vrbka - návrh 
51. Obec Suchá Loz, IČ 00291374, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-
212 Návrh a odůvodnění Územního plánu Suchá Loz 
52. Obec Nedachlebice, IČ 00291145, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-
08-213 Územní plán Nedachlebice - návrh 
53. Obec Korytná, IČ 00291030, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-214 
Návrh a odůvodnění Územního plánu Korytná 
54. Obec Ostrata, IČ 70910740, dotace ve výši 100.000,- Kč, na akci PF02-08-215 
Územní plán obce Ostrata - návrh. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0693/Z22/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství se Svazkem obcí aglomerace Dolní Lhota, IČ 
75104181, se sídlem Dolní Lhota 129, PSČ 763 23, dle přílohy č. 0359-08Z-P01. 

 



  Z22/08 
 

 

55/72 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0694/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, ve výši 551.000,- Kč na přípravu investiční akce „Sociální služby 
Vsetín, DS Karolinka, Zlepšení kvality bydlení pro seniory se zvýšenou 
ošetřovatelskou péčí“; 
2. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Základní škola speciální a 
Praktická škola při Dětském domově Zlín, IČ 61716464, ve výši 4.224.000,- Kč na 
realizaci investičního záměru  „Základní škola speciální a Praktická škola při 
Dětském domově Zlín - Rekonstrukce a přístavba objektu dětského domova“;  
3. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Muzeum jihovýchodní 
Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, ve výši 4.480.000,- Kč na realizaci akce „Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Přestavba památníku Ploština“;  
4. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Dětský domov a Školní 
jídelna Vizovice,  IČ 61716651, ve výši 4.000.000,- Kč na akci  „Dětský domov a 
Školní jídelna Vizovice - Stavební úpravy dětského domova“; 
5. spolufinancování projektu „Střední průmyslová škola Otrokovice, Přeshraniční 
systém inovačního vzdělávání ve středním odborném školství“ o celkových 
nákladech 11.453.000,- Kč, dle příloh č. 0217-08Z-P01 a č. 0217-08Z-P02, z 
rozpočtu Zlínského kraje - Programového fondu. 
6.  spolufinancování projektu „Realizace obnovitelných zdrojů ve středních školách 
v pohraničí“ – Střední průmyslová škola Uh. Brod o celkových nákladech 
12.500.000,- Kč dle přílohy č. 0217-08Z-P03; 
7.  spolufinancování projektu „Energetická efektivita a sluneční energie v učilištích“ 
– Střední škola oděvní a služeb Vizovice o celkových nákladech 12.900.000,- Kč 
dle přílohy č. 0217-08Z-P04; 
8. snížení poskytnuté dotace příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, na investiční akci "Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, Regionální centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a 
automobilovém průmyslu" z 2.950.000,- Kč na 2.148.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0695/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši  2.500.000,- Kč pro Regionální 
podpůrný zdroj, s. r. o., IČ 26931133. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0696/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. uzavření Dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory 
D/0735/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, PROMAT Vsetín, a. s., 4. 
května 508, 755 01  Vsetín, IČ 47676604, ve znění přílohy č. 0376-08Z-P01; 
2. uzavření Dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory 
D/0557/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, GUMMITEC s. r. o., 
Tlumačovská 698, 768 21  Kvasice, IČ 26232782, ve znění přílohy č. 0376-08Z-
P03; 

 s c h v a l u j e  



  Z22/08 
 

 

56/72 

 rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2008 dle přílohy č. 0376-08Z-P05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0697/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v členění: 
 
1. Střední škola Kostka, s. r. o. 
    IČ 25367692         40.000,- Kč 
    Hrou proti patologickým jevům; 
 
2. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 
    IČ 47934832         50.000,- Kč 
    Zvládání zátěžových a stresových situací žáků prvních ročníků po nástupu do 
školy. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0698/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci PF04-08 Podprogramu pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve 
Zlínském kraji v členění: 
 
1. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace 
    IČ 75080621 - 196.000,- Kč  
    PF04-08/05 - Cesta kolem světa; 
 
2. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace; Uherský Brod 
    IČ 86770713 - 192.000,- Kč 
    PF04-08/40 - MARŠOV; 
 
3. Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 
    IČ 75046440 - 85.000,- Kč 
    PF04-08/07 - Kutírna; 
 
4. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace 
    IČ 75089602 - 148.000,- Kč 
    PF04-08/22 - Dopravní výchova a protiúrazová prevence aneb "Nehoda není 
náhoda"; 
 
5. Středisko volného času Holešov 
    IČ 75042193 - 200.000,- Kč  
    PF04-08/26 - "Děti zpívají světu"; 
 
6. Alcedo - středisko volného času Vsetín 
    IČ 00851922 - 160.000,- Kč 
    PF04-08/20 - POHYB JE RADOST; 
 
7. Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
    IČ 75044340 - 182.000,- Kč 
    PF04-08/25 - Léto s pohybem - Pohyb je život, život je pohyb; 
 
8. Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice,  příspěvková organizace 
    IČ 86771442 - 103.000,- Kč 
    PF04-08/06 - QUICK STEP - Aerobik pro všechny; 



  Z22/08 
 

 

57/72 

 
9. Středisko volného času Všetuly 
    IČ 75088606 - 63 000,- Kč 
    PF04-08/30 - Anglická školička - 40.000,- Kč 
    PF04-08/31 - "Fotbaloví benjamínci" - 23 000,- Kč; 
 
10. Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace 
      IČ 75833328 - 69.000,- Kč 
      PF04-08/33 - "Letem světem s Klubkem" - celoroční soutěž kolektivů - 38.000,- 
Kč 
      PF04-08/35 - "Poznej, tvoř a hrej" - komponované výukové programy - 31.000,- 
Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0699/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0012/2008 dle přílohy č. 0354-08Z-P03; 
 
2. poskytnutí dotací v rámci PF03-08 Podprogramu pro rozvoj EVVO ve Zlínském 
kraji v členění: 
a) Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace 
    IČ 75833328 - 81.000,- Kč 
    PF03-08/28 SPOLEČNÁ CESTA - podpora vzdělávání a tvorba metodických 
pomůcek EVVO - 43.000,- Kč, 
    PF03-08/29 VELKÁ SOUTĚŽ O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ II. - 38.000,- Kč; 
 
b) ZO 60/03 Planorbis ČSOP Kroměříž 
    IČ 47930268 - 81.000,- Kč 
    PF03-08/22 Ekocentrum Planorbis 2008/9. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0700/Z22/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě č. D/1200/2006/ŠK o financování grantového 
projektu z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských 
zdrojů mezi Zlínským krajem a Střední školou - Centrum odborné přípravy 
technické Kroměříž,  IČ 00568945, ve znění přílohy č. 0386-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0701/Z22/08 r u š í  

 závazný vztah rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 k HC Vsetín, IČ 41084926, na 
činnost a rozvoj mládežnického sportu (lední hokej) ve výši 800.000,- Kč; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací na podporu mládežnického sportu v členění: 
 
1. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 00534439 – 50.000,- Kč 
    Činnost a rozvoj mládežnického sportu (plavání) 
 



  Z22/08 
 

 

58/72 

2. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Vsetín 
    IČ 22676759 – 2,000.000,- Kč 
    Činnost a rozvoj mládežnického sportu (lední hokej)  
 
 
b) poskytnutí dotací na spolufinancování rozvojových projektů ve sportu v členění: 
 
1. Český sportovní klub Uherský Brod 
    IČ 48489158 – 300.000,- Kč 
    Zpevněné plochy u šaten fotbalového stadionu Lapač v Uherském Brodě  
    – investiční 
 
2. FK Příluky 
    IČ 18757821 – 300.000,- Kč 
    Přístavba a rekonstrukce kabin – investiční 
 
3. JK HANÁ, o.s., Kroměříž 
    IČ 67024866 – 200.000,- Kč 
    Rekonstrukce jezdeckého areálu ve Skašticích – investiční 
 
4. Město Bojkovice 
    IČ 00290807 – 400.000,- Kč 
    Oprava sportovní haly v Bojkovicích – neinvestiční 
 
5. Město Vsetín 
    IČ 00304450 – 500.000,- Kč 
    Rekonstrukce střechy šaten u fotbalového stadionu Tyršova ul. Vsetín – 
investiční 
 
6. Obec Boršice u Blatnice 
    IČ 00290815 – 350.000,- Kč 
    Vybudování minigolfového hřiště – investiční 
 
7. Obec Březová 
    IČ 00290858 – 300.000,- Kč 
    Úpravy sportovního areálu a rozšiření o volejbalového hřiště – investiční 
 
8. Obec Lukov 
    IČ 00284173 – 130.000,- Kč 
    Rekonstrukce dětského hřiště v areálu Sportovního klubu Lukov – investiční 
 
9. Obec Uhřice 
    IČ 00287857 – 400.000,- Kč 
    Vybudování sportovního hřiště – investiční 
 
10. Orel jednota Holešov 
      IČ 70936455 – 400.000,- Kč 
      Dobudování sportovního areálu jednoty Orel Holešov – investiční 
 
11. Orel jednota Uherský Brod 
      IČ 62832638 – 550.000,- Kč 
      Výstavba víceúčelových hřišť v areálu Orelského stadionu v Uherském Brodě  
      – investiční 
 
12. Sportovní kluby Slavičín 
      IČ 00544621 – 850.000,- Kč 
      Rekonstrukce kotelny a topného systému sportovní haly ve Slavičíně – 
investiční 
 
13. Sportovní kluby Zlín 



  Z22/08 
 

 

59/72 

      IČ 00531944 – 250.000,- Kč 
      Rekonstrukce budovy sociálního zázemí v areálu Vlastislava Marečka Zlín - 
Vršava  
      – investiční 
 
14. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice 
      IČ 18152805 – 1,000.000,- Kč 
      Rekonstrukce tenisových kurtů – investiční 
 
15. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ 00534439 – 400.000,- Kč 
      Dokončení modernizace skokanských můstků v areálu Na Bučiskách – 
investiční. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0702/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Zlín, IČ 
61716723, dle přílohy č. 0391-08Z-P01; 
2. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Vizovice, IČ 
61716651, dle přílohy č. 0391-08Z-P02; 
3. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Kroměříž, IČ 
63458691, dle přílohy č. 0391-08Z-P03; 
4. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Uherské 
Hradiště, IČ 60371773, dle přílohy č. 0391-08Z-P04; 
5. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Uherský 
Ostroh, IČ 60371811, dle přílohy č. 0391-08Z-P05; 
6. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Bojkovice, IČ 
60371803, dle přílohy č. 0391-08Z-P06; 
7. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Valašské 
Meziříčí, IČ 62334808, dle přílohy č. 0391-08Z-P07; 
8. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova a Školní jídelny Zašová, IČ 
60990597, dle přílohy č. 0391-08Z-P08; 
9. dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Základní školy speciální a Praktické školy při 
Dětském domově Zlín, IČ 61716464, dle přílohy č. 0391-08Z-P09; 
10. dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Základní školy a Praktické školy při Dětském 
domově Valašské Klobouky, IČ 61716634, dle přílohy č. 0391-08Z-P10; 
11. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy při Dětském domově Liptál, IČ 
70238499, dle přílohy č. 0391-08Z-P11; 
12. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Základní školy při Dětském domově Vizovice, 
IČ 61716405, dle přílohy č. 0391-08Z-P12; 
13. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Odborného učiliště Kelč, IČ 00843318, dle 
přílohy č. 0391-08Z-P13; 
14. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy Uherský Brod, IČ 
14450437, dle přílohy č. 0391-08Z-P14. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0703/Z22/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody mezi Zlínským krajem a městem Valašské Meziříčí, IČ 00304387, 
týkající se převodu zřizovatelských kompetencí k Plavecké škole Valašské 
Meziříčí, IČ 70238936, ve znění přílohy č. 0389-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z22/08 
 

 

60/72 

0704/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích neinvestičních výdajů na rok 
2008 pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem a obcemi v rozpisu 
dle příloh č. 0310-08Z-P01 a č. 0310-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0705/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. transformaci zařízení Domov pro seniory Kvasice, začleněného do Sociálních 
služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, na Domov se 
zvláštním režimem Kvasice a navýšení kapacity zařízení z 66 na 69 míst s 
účinností od 1. 7. 2008; 
2. dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0384-08Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0706/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů 
sociálních služeb v členění: 
 
1. Azylový dům pro muže, o.p.s., Purkyňova 702/3, Kroměříž 
    IČ 26941112, identifikátor 1616699 
    Azylové domy - 200.000,- Kč; 
2. Pečovatelská služba Kroměříž, o.p.s., Nitranská 4092/13, Kroměříž 
    IČ 26940931, identifikátor 1795888 
    Pečovatelská služba - 200.000,- Kč; 
3. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium, o. s. 
    Hošťálková 428, Hošťálková u Vsetína 
    IČ 65469526 
    a) identifikátor 7746523 - Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP 
- 300.000,- Kč; 
    b) identifikátor 9787519 - Osobní asistence - 300.000,- Kč; 
4. "HVĚZDA - občanské sdružení", Bratří Sousedíků 1078, Zlín 
    IČ 70829560 
    a) identifikátor 5217720 - Sociální služby poskytované ve zdravotnických 
zařízeních ústavní péče - 250.000,- Kč; 
    b) identifikátor 4038803 - Sociálně terapeutické dílny - 350.000,- Kč; 
5. NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, Praha - Stodůlky 
    IČ 00570931 
    a) identifikátor 4961534 - Domovy pro seniory - 350.000,- Kč; 
    b) identifikátor 2044545 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením - 
150.000,- Kč; 
    c) identifikátor 4417297 - Domovy se zvláštním režimem - 200.000,- Kč; 
6. Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 803, Valašské 
Meziříčí 
      IČ 47863561, identifikátor 3734588 
      Denní stacionáře - 200.000,- Kč; 
7. Farní charita Rožnov pod Radhoštěm, Nádražní 23, Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ 44740620, identifikátor 1277427 
      Pečovatelská služba - 300.000,- Kč; 
8. Charita Holešov, nám. Svobody 97/2, Holešov 
      IČ 47930063, identifikátor 3052202 
      Pečovatelská služba - 150.000,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

61/72 

9. Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, Nový Hrozenkov 
      IČ 48773514, identifikátor 5713671 
      Domovy pro seniory - 170.000,- Kč; 
10. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 115, Slavičín 
      IČ 70435618 
      a) identifikátor 6102858 - Pečovatelská služba Slavičín - 150.000,- Kč; 
      b) identifikátor 6207429 - Pečovatelská služba Štítná nad Vláří - 80.000,- Kč; 
11. Charita Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 182, Valašská Bystřice 
      IČ 44740484, identifikátor 2772802 
     Domovy pro seniory - 240.000,- Kč; 
12. Charita Valašské Klobouky, Školní 944, Valašské Klobouky 
      IČ 73633607 
      a) identifikátor 7684377 - Pečovatelská služba - 170.000,- Kč; 
      b) identifikátor 1985731 - Osobní asistence - 130.000,- Kč; 
      c) identifikátor 9612699 - Denní stacionáře - 80.000,- Kč; 
13. Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí 
      IČ 47997885 
      a) identifikátor 5607581 - Pečovatelská služba - 130.000,- Kč; 
      b) identifikátor 8800127 - Noclehárny - 170.000,- Kč; 
      c) identifikátor 5937705 - Nízkoprahová denní centra - 600.000,- Kč; 
      d) identifikátor 4144528 - Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP 
- 120.000,- Kč; 
14. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín 
      IČ 44740778 
      a) identifikátor 1718636 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 300.000,- 
Kč; 
      b) identifikátor 6560768 - Osobní asistence - 400.000,- Kč; 
      c) identifikátor 1424535 - Denní stacionáře - 200.000,- Kč; 
      d) identifikátor 4540308 - Pečovatelská služba - 960.000,- Kč; 
15. Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, 6. května 1612, Bystřice pod 
Hostýnem 
      IČ 47930560, identifikátor 6870047 
      Pečovatelská služba - 300.000,- Kč; 
16. Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63/1, Kroměříž 
      IČ 18189750 
      a) identifikátor 8773337 - Denní stacionáře - 100.000,- Kč; 
      b) identifikátor 2006998 - Pečovatelská služba - 100.000,- Kč; 
17. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště 
      IČ 44018886 
      a) identifikátor 2780805 - Azylové domy - 315.000,- Kč; 
      b) identifikátor 7874565 - Azylové domy - 179.000,- Kč; 
      c) identifikátor 2566221 - Domovy pro seniory - 150.000,- Kč; 
18. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod 
      IČ 48489336 
      a) identifikátor 2694393 - Domovy pro seniory - 236.000,- Kč; 
      b) identifikátor 1806627 - Pečovatelská služba - 310.000,- Kč; 
      c) identifikátor 2002899 - Domovy pro seniory - 120.000,- Kč; 
      d) identifikátor 1494420 - Domovy pro seniory - 70.000,- Kč; 
      e) identifikátor 9716717 - Pečovatelská služba - 230.000,- Kč; 
       f) identifikátor 4069740 - Pečovatelská služba - 150.000,- Kč; 
      g) identifikátor 6347392 - Pečovatelská služba - 140.000,- Kč; 
      h) identifikátor 3918445 - Pečovatelská služba - 400.000,- Kč; 
       i) identifikátor 3475241 - Pečovatelská služba - 300.000,- Kč; 
19. SENIOR Otrokovice, Školní 1299, Otrokovice 
      IČ 62180444,  identifikátor 2119454 
      Pečovatelská služba - 800.000,- Kč; 
20. Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková organizace, Černíkova 965, 
Bojkovice 
      IČ 71225773,  identifikátor 9076518 
      Pečovatelská služba - 700.000,- Kč; 



  Z22/08 
 

 

62/72 

21. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, Strmá 34, Vsetín 
      IČ 73633178,  identifikátor 3893111 
      Denní stacionáře - 100.000,- Kč; 
22. Fond ohrožených dětí, Na poříčí 1038/6, Praha 1 - Nové Město 
      IČ 00499277,  identifikátor 4903406 
      Sociální rehabilitace - 200.000,- Kč; 
23. Oblastní spolek ČČK Zlín, Potoky 3314, Zlín 
      IČ 00426326,  identifikátor 8177650 
      Azylové domy - 100.000,- Kč; 
24. Obec Babice, Babice 508, Babice u Uherského Hradiště 
      IČ 00290777,  identifikátor 8083401 
      Pečovatelská služba - 150.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0707/Z22/08 s c h v a l u j e  

 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2009 - 
2011 ve znění příloh č. 0540-08Z-P01 až č. 0540-08Z-P04. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0708/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o spolupráci při rozvoji hipoturistiky na území Zlínského kraje 
mezi Zlínským krajem a HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, se 
sídlem Na Rynku 886, 686 04 Kunovice, ve znění přílohy č. 0344-08Z-P02; 
2. poskytnutí neinvestiční účelové dotace HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 
28273796, ve výši 300.000,- Kč na zajištění činnosti HYJÉ - koně Zlínského kraje, 
o. p. s., a na nákup služeb v oblasti marketingu a přípravy rozvojových projektů.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0709/Z22/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Římskokatolickou farností 
Velehrad, IČ 46956484, se sídlem Stojanovo nádvoří 206, 687 06  Velehrad, se 
závazkem finančního plnění Zlínského kraje ve výši 10 % celkových uznatelných 
nákladů projektu, nejvýše však 1.080.000,- Kč, dle přílohy č. 0404-08Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0710/Z22/08 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. ZZK/0014/2008 dle přílohy č. 0380-08Z-P01; 
 
b) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních památek 
v celkové finanční výši 7,360.000,- Kč, přičemž specifikace účelu dotace a typ 
dotace investiční/neinvestiční jsou uvedeny v přílohách č.  0380-08Z-P02 a č. 
0380-08Z-P03: 
 
1. Obec Babice, Babice 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
    IČ 00290777 - 30.000,- Kč 
    Pomník obětem I. světové války z roku 1926, Babice u Uherského Hradiště 



  Z22/08 
 

 

63/72 

 
2. Obec Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
    IČ 00290793 - 35.000,- Kč 
    Kříž z roku 1895 u hlavní silnice (směr Uherské Hradiště), Bílovice u Uherského 
Hradiště 
 
3. Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice 
    IČ - 00283819 - 50.000,- Kč 
    Kaple sv. Anny, Brumov  
 
4. Obec Břest, Břest 87, 768 23 Břest 
    IČ - 00287105 - 50.000,- Kč 
    Dům č. p. 61, Břest 
 
5. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem  
    IČ - 00287113 
    - 80.000,- Kč Dům č. p. 609, Bystřice pod Hostýnem 
    - 300.000,- Kč Dům č. p. 25, Bystřice pod Hostýnem 
 
6. Obec Bystřice pod Lopeníkem, Bystřice pod Lopeníkem 262, 687 55 Bystřice 
pod Lopeníkem 
    IČ 00290874 - 60.000,- Kč 
    Pískovcový kříž u Uličky, Bystřice pod Lopeníkem  
 
7. Obec Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
    IČ - 00360597 - 40.000,- Kč  
    Pieta z roku 1910 před kapličkou, Drslavice 
 
8. Obec Haluzice, Haluzice 19, 763 24 Vlachovice 
    IČ - 00837288 - 80.000,- Kč 
    Roubená zvonice na návsi, Haluzice  
 
9. Obec Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
    IČ - 00290963 - 40.000,- Kč 
    Památník obětem I. světové války, Hradčovice 
 
10. Obec Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
    IČ - 00290971 - 40.000,- Kč 
    Kříž z roku 1874 (u kostela), Huštěnovice  
 
11. Obec Jalubí, Jalubí 135, 687 05 Jalubí 
      IČ - 00290980 - 40.000,- Kč 
      Kříž u domu č. p. 409, Jalubí 
 
12. Obec Kněžpole, Kněžpole 125, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
      IČ - 00291013 - 100.000,- Kč 
      Kamenný kříž z roku 1925, Kněžpole u Uherského Hradiště 
 
13. Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 
      IČ - 00303992 - 50.000,- Kč 
      Kaple, Příluky 
 
14. Obec Lopeník, Lopeník 211, 687 67 Březová u Uherského Brodu 
      IČ - 00542245 
      - 70.000,- Kč Zvonice z přelomu 18. - 19. století, Lopeník 
      - 30.000,- Kč Kříž ze 2. pol. 19. stol., Lopeník 
 
15. Obec Komňa, Komňa 42, 687 71 Bojkovice 
      IČ - 00207438 



  Z22/08 
 

 

64/72 

      - 150.000,- Kč Dům č. p. 6, Komňa 
      - 30.000,- Kč Kříž z poč. 19. stol., Komňa 
 
16. Obec Žeranovice, Žeranovice 1, 769 01 Holešov 
      IČ - 00287971 - 25.000,- Kč 
      Socha sv. Vendelína, Žeranovice 
 
17. Obec Modrá, Modrá 170, 687 06 Velehrad 
      IČ - 00362344 - 50.000,- Kč 
      Socha Panny Marie, Modrá u Velehradu 
 
18. Obec Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice 
      IČ - 00291269 - 40.000,- Kč   
      Památník sv. Cyrila a Metoděje, Popovice u Uherského Hradiště  
 
19. Obec Zlechov, Zlechov 540, 687 10 Zlechov 
      IČ - 00291609 - 50.000,- Kč 
      Kamenný kříž z roku 1852 (u č. p. 81), Zlechov 
 
20. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště 
      IČ - 00291471 
      - 30.000,- Kč Kříž z roku 1893 v ul. Vinohradské, Mařatice 
      - 20.000,- Kč Kříž u hlavní silnice, Jarošov u Uherského Hradiště 
      - 20.000,- Kč Kříž z roku 1932, Vésky 
 
21. Obec Záhorovice, Záhorovice 382, 687 35 Záhorovice 
      IČ - 00207381 - 30.000,- Kč 
      Pískovcový kříž z roku 1831 na morovém hřbitově, Záhorovice 
 
22. Obec Medlovice, Medlovice 140, 687 41 Medlovice 
      IČ - 00362174 - 100.000,- Kč 
      Kaple Panny Marie, Medlovice u Uherského Hradiště 
 
23. Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uherského 
Hradiště 
      IČ - 00567884 - 350.000,- Kč 
      Kaple sv. Jana Křtitele, Staré Město u Uherského Hradiště 
 
24. Obec Lačnov, Lačnov 158, 756 12 Horní Lideč 
      IČ - 00303968 - 20.000,- Kč 
      Kaplička Panny Marie, Lačnov 
 
25. Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy 
      IČ - 00542393 - 100.000,- Kč 
      Socha sv. Jana Nepomuckého, Tupesy na Moravě 
 
26. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
      IČ - 00291463 - 10.000,- Kč 
      Socha sv. Jana Nepomuckého (U elektrárny), Uherský Brod  
 
27. Obec Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ - 47934701 - 30.000,- Kč 
      Kříž z roku 1897, Mrlínek 
 
28. Obec Nová Dědina, Nová Dědina 12, 768 21 Kvasice 
      IČ - 00287555 - 20.000,- Kč 
      Kříž z roku 1863, Nová Dědina 
 
29. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín 
      IČ - 00284459 - 60.000,- Kč 



  Z22/08 
 

 

65/72 

      Mariánský sloup, Divnice 
 
30. Obec Skaštice, Skaštice 113, 767 01 Kroměříž 
      IČ - 00488909 - 30.000,- Kč 
      Kříž z roku 1896, Skaštice 
 
31. Obec Rymice, Rymice 4, 769 01 Holešov 
      IČ - 00544558 - 30.000,- Kč 
      Kříž z roku 1856 (ul. Přerovská), Rymice 
 
32. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín 
      IČ - 00287229 
      - 20.000,- Kč Památník padlým v 1. sv. válce, Chrášťany u Hulína 
      - 40.000,- Kč Kříž z roku 1873 na hřbitově, Záhlinice 
      - 30.000,- Kč Kříž u č. p. 1 z roku 1822, Chrášťany u Hulína 
 
33. Obec Bařice-Velké Těšany, Bařice-Velké Těšany 8, 767 01 Kroměříž 
      IČ - 00287024 
      - 20.000,- Kč Kříž z roku 1872, Velké Těšany 
      - 20.000,- Kč Kříž z roku 1922 na hřbitově, Bařice   
 
34. Obec Kostelany, Kostelany 129, 767 01 Kroměříž 
      IČ - 00287253 - 50.000,- Kč 
      Socha Panny Marie Immaculaty s architekturou soklu z roku 1905, Lhotka u 
Kroměříže 
 
35. Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv 
      IČ - 00284491 - 30.000,- Kč 
      Kříž z roku 1925 v poli Vinohrádky, Spytihněv 
 
36. Obec Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov 
      IČ - 00488895 - 30.000,- Kč 
      Pomník svatého Josefa na Pasekách, Chvalčova Lhota 
 
37. Obec Loučka, Loučka 44, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk 
      IČ - 00568643 - 30.000,- Kč 
      Kamenný kříž (směr Slavičín), Loučka I 
 
38. Obec Lukov, K Lúčkám 350, 763 17 Lukov 
      IČ - 00284173 - 220.000,- Kč 
      Hrad Lukov, Lukov u Zlína 
 
39. Obec Doubravy, Doubravy 45, 763 45 Březůvky 
      IČ - 00283886 - 20.000,- Kč 
      Kamenný kříž (U Pavelkového), Doubravy 
 
40. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
      IČ - 00287172 - 100.000,- Kč 
      Hospodářská budova zámku Holešov, Holešov 
 
41. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 
      IČ - 00287776 - 300.000,- Kč 
      Barokní hřbitov, Střílky  
 
42. Město Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka 
      IČ - 00303909 - 120.000,- Kč 
      24 pozicový stojatý pantograf, Karolinka 
 
43. Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 454, 756 04 Nový Hrozenkov 
      00304131 - 70.000,- Kč 



  Z22/08 
 

 

66/72 

      Památník Antonína Strnadla č. p. 451, Nový Hrozenkov 
 
44. Obec Provodov, Provodov 233, 763 45 Březůvky 
      IČ - 00284378 - 50.000,- Kč 
      Socha sv. Františka z roku 1895, Řetechov 
 
45. Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice 
      IČ - 00304417  
      - 30.000,- Kč Dům č. p. 267, Velké Karlovice 
      - 20.000,- Kč Dům č. p. 299, Velké Karlovice 
 
46. Městys Buchlovice, nám. Svobody 800, 687 08 Buchlovice 
      IČ - 00290866 - 50.000,- Kč 
      Kaple sv. Kříže, Buchlovice   
       
47. Obec Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková 
      IČ - 00303798 - 20.000,- Kč 
      Kříž z roku 1752, Hošťálková 
 
48. Obec Vítonice, Vítonice 82, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
      IČ - 00380873 - 50.000,- Kč 
      Zelený kříž, Vítonice u Bystřice pod Hostýnem 
 
49. Léčebné lázně Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s. r. o., Bezručova 338, 
763 26 Luhačovice 
      IČ - 60727942 - 300.000,- Kč 
      Vila Valaška č. p. 388, Luhačovice 
 
50. Římskokatolická farnost Bystřice pod Hostýnem, Tř. Legií 902, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem 
      IČ - 47930241 - 300.000,- Kč 
      Kostel sv. Jiljí, Bystřice pod Hostýnem  
 
51. Římskokatolická farnost Nový Hrozenkov, Brodská 460, 756 04 Nový 
Hrozenkov 
      IČ - 47997940 - 310.000,- Kč 
      Kostel sv. Jana Křtitele, Nový Hrozenkov 
 
52. Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Vsetíně (dolní sbor), 
Palackého 153, 755 01 Vsetín 
      IČ - 47659068 - 350.000,- Kč 
      Farní budova č. p. 153, ul. Palackého, Vsetín 
 
53. Římskokatolická farnost Velký Ořechov, Velký Ořechov 9, 763 07 Velký 
Ořechov 
      IČ - 48471721 - 310.000,- Kč 
      Kostel sv. Václava, Velký Ořechov 
   
54. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Huslenkách, Huslenky 439, 756 
02 Huslenky 
      IČ - 49563165 - 250.000,- Kč 
      Evangelický kostel, Huslenky 
 
55. Římskokatolická farnost Slušovice, Hřbitovní 26, 763 15 Slušovice 
      IČ - 00558389 - 350.000,-Kč 
      Kostel Narození sv. Jana Křtitele, Slušovice 
 
56. Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Stříteži nad Bečvou, Střítež 
nad Bečvou 120, 756 52 Střítež nad Bečvou 
      IČ - 47658983 - 250.000,- Kč 



  Z22/08 
 

 

67/72 

      Kostel Českobratrské církve evangelické, Rožnov pod Radhoštěm 
 
57. Římskokatolická farnost Holešov, nám. dr. Edvarda Beneše 40, 769 01 
Holešov 
      IČ - 47930217 - 200.000,- Kč 
      Boční oltář Povýšení sv. Kříže v kostele Nanebevzetí Panny Marie, Holešov 
 
58. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc 
      IČ - 00445151 - 220.000,- Kč 
      Slovanský sál v areálu kláštera, Velehrad 
   
59. Římskokatolická farnost Lidečko, Lidečko 37, 756 15 Lidečko 
      IČ - 48739448 - 350.000,- Kč 
      Kostel sv. Kateřiny, Lidečko 
  
60. Římskokatolická farnost Napajedla, Masarykovo nám. 213, 763 61 Napajedla 
      IČ - 48471755  
      - 30.000,- Kč Kostel sv. Bartoloměje, Napajedla 
      - 50.000,- Kč Obrazy křížové cesty v kostele sv. Bartoloměje, Napajedla 
 
61. Římskokatolická farnost Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 79, 687 74 Starý 
Hrozenkov 
      IČ - 46256563 
      - 80.000,- Kč Obraz sv. Cyrila a Metoděje z kostela Narození Panny Marie, 
Starý Hrozenkov 
      - 40.000,- Kč Obraz Narození Panny Marie z kostela Narození Panny Marie, 
Starý Hrozenkov 
      - 90.000,- Kč Obraz Sv. rodina z kostela Narození Panny Marie, Starý 
Hrozenkov 
 
62. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, 763 14 Zlín 12 
      IČ - 48471712  
      - 200.000,- Kč Klášterní budova, Mariánské nám. 56, Štípa 
      - 70.000,- Kč Socha sv. Pavla poustevníka a 2 ks drapérie barokní zpovědnice 
kostela Narození Panny Marie, Štípa; 
 
 
c) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 
obcím a organizacím v členění: 
 
 1. Obec Spytihněv 
     IČ  00284491  -  15.000,- Kč 
     Koncert na řece Moravě 
 
 2. Město Uherský Ostroh 
     IČ  00291480  -  20.000,- Kč 
     Zámecké kulturního léto 
 
 3. Obec Sehradice 
     IČ  00568724  -  30.000,- Kč 
     Maňasovy Sehradice 
 
 4. Obec Zděchov 
     IČ  00304484  -  10.000,- Kč 
     100 let od založení Sboru dobrovolných hasičů 
     230 let  od založení ZŠ v obci Zděchov 
  
 5. Město Vizovice 
     IČ  00284653  -  10.000,- Kč 
     Multižánrový Festival při Trnkobraní ve Vizovicích 



  Z22/08 
 

 

68/72 

  
 6. Město Kelč 
     IČ  00303925  -  10.000,- Kč 
     Kelečský jarmark 
 
 7. Obec Držková 
     IČ  00568546   -  10.000,- Kč 
     Mezinárodní umělecké sympozium Držková 2008 
 
 8. Město Zubří 
     IČ  00304492  -  10.000,- Kč 
     Metlářský jarmark 
 
 9. Město Staré Město 
     IČ  00567884  -  25.000,- Kč 
     Michalské slavnosti 2008 
 
10. Město Brumov-Bylnice 
      IČ  00283819  -  15.000,- Kč 
      Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 
 
11. Obec Kvasice 
      IČ  00287385  -  10.000,- Kč 
      Hanácká svatba 
 
12. Město Hluk 
      IČ  00290939  -  20.000,- Kč 
      Přehlídka amatérských tanečních souborů regionu Jižní Morava 
 
13. Obec Rymice 
      IČ  00544558  -  20.000,- Kč 
      Setkání muzikantů Rymice 2008 
 
14. Obec Štítná nad Vláří-Popov 
      IČ  00284556  -  35 000,- Kč 
      Popovské hudební slavnosti  
 
15. Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., Zlín 
      IČ  27673286  -  80.000,- Kč 
      TALENTINUM 
 
16. Farní charita Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ  44740620  -  20.000,- Kč 
      Laskavé stáří očima fotografa 
 
17. Charita Zlín 
      IČ  44117434  -  5.000,- Kč 
      BONI PUERI, Hallelujah - koncert duchovní hudby 
 
18. Dům Ignáce Stuchlého - salesiánský klub mládeže, Fryšták 
      IČ  67026346  -  5.000,- Kč 
      DISfest  
 
19. Středisko volného času Všetuly 
      IČ  75088606  -  10.000,- Kč 
      Talentík 2008  -  5.000,- Kč  
      Den Evropy  -  5.000,- Kč 
 
20. Salesiánský klub mládeže Zlín 
      IČ  65792068  -  50.000,- Kč 



  Z22/08 
 

 

69/72 

      Festival pod věží 2008 
 
21. Mikroregion Ostrožsko svazek obcí pro celkový rozvoj zájmové oblasti 
      IČ  70926140  -  10.000,- Kč 
      U Antonínka studánečka. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0711/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací na obnovu kulturních památek ve Zlínském kraji z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v 
roce 2008 v členění: 
 
1. Římskokatolická farnost Kelč, Kelč 107, 756 43  Kelč  
IČ 47658363; 400.000,- Kč - Oprava fasády kostela sv. Kateřiny v Kelči;  
 
2. Římskokatolická farnost Panny Marie  Kroměříž, Riegrovo nám. 165, 767 01  
Kroměříž 
IČ 46998110; 688.041,- Kč - Opravu části zdi, schodiště a pochůzné plochy a 
restaurování brány u kostela Nanebevzetí P. Marie v Kroměříži;  
 
3. Římskokatolická farnost Holešov, Nám. Dr. E. Beneše 40, 769 01  Holešov  
IČ 47930217; 123.501,- Kč - Oprava kostela sv. Anny v Holešově - odvlhčení a 
částečná oprava fasády; 
 
4. MVDr. Karel Chvátal, Kollárova 1078/53, 767 01  Kroměříž 
IČ 40951812; 631.219,- Kč - Oprava domu na parc. č. st. pl. 379/3 v k. ú. 
Kroměříž; 
 
5. Ing. Marian Sehnal, Křižná 169/8, 767 01  Kroměříž, Kateřina Sehnalová, Křižná 
169/8, 767 01 Kroměříž 
140.740,- Kč - Oprava střechy domu č. p. 169 v Kroměříži - část; 
 
6.Tělovýchovná jednota Sokol Vizovice, Slušovská 177, 763 12  Vizovice 
IČ 18154115; 395.000,- Kč - Oprava střechy sokolovny č. p. 177 ve Vizovicích - 
část; 
 
7. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17  Holešov 
IČ 00287172;  
- 74.911,- Kč - Oprava hvězdárny v Holešově - odvlhčení a obnova interiéru; 
- 101.588,- Kč - Restaurování kamenných prvků v zámeckém parku v Holešově; 
 
8. Římskokatolická farnost Napajedla, Masarykovo nám. 213, 763 61  Napajedla 
IČ 48471755; 200.000,- Kč - Oprava vnějšího schodiště u kostela sv. Bartoloměje 
v Napajedlích; 
 
9. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hradiště 
IČ 00291471; 615.000,- Kč - Oprava městského opevnění v Uherském Hradišti - 
část mezi ul. Otakarovou a Milíčovou; 
 
10. Město Uherský Brod, Masarykovo nám 100, 688 01  Uherský Brod 
IČ 00291463; 200.000,- Kč - Oprava podlah a vnitřních omítek kostela Mistra J. 
Husa v Uherském Brodě; 
 
11. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24  Uherský Ostroh 
IČ 00291480; 560.000,- Kč - Oprava jižní a východní fasády včetně středového 
arkýře zámku č. p. 24 v Uherském Ostrohu; 
 



  Z22/08 
 

 

70/72 

12. Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189, 766 01  Valašské Klobouky 
IČ 00284611; 400.000,- Kč - Oprava výplní fasádních otvorů domu č. p. 177 ve 
Valašských Kloboukách; 
 
13. Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
IČ 00284653; 55.000,- Kč - Restaurování sloupu P. Marie ve Vizovicích; 
 
14. Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín 
IČ 00283924; 400.000,- Kč - Oprava vstupní části Městských lázní Zlín č. p. 888 ve 
Zlíně. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0712/Z22/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu "Morava 
a Slezsko - region plný chutí a zážitků" mezi Zlínským krajem a Moravskoslezským 
krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, IČ 60609460, a Jihomoravským 
krajem, IČ 70888337, dle přílohy č. 0534-08Z-P01, 
2. uzavření Dohody o vzájemné spolupráci v oblasti rozvoje cestovního ruchu mezi 
Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, IČ 70888337, Moravskoslezským 
krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, IČ 60609460, dle přílohy č. 0534-08Z-
P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0713/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investiční dotace Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, 
příspěvkové organizaci, IČ 62182137 v celkové výši 15.925.000,- Kč v 
následujícím členění: 
1. ve výši 10.925.000,- Kč na realizaci investičního záměru "Technologie Krajského 
operačního střediska Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje"; 
2. ve výši 5.000.000,- Kč na realizaci investičního záměru "ZZS ZK - SANITNÍ 
VOZIDLA RLP". 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0714/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace: 
1. ve výši 290.000,- Kč městu Slušovice, náměstí Svobody 25, 763 15 Slušovice, 
IČ 00284475, na bezpečnostní osvětlení silničních přechodů pro chodce ve 
Slušovicích; 
2. ve výši 90.000,- Kč obci Prostřední Bečva, Prostřední Bečva 272, 756 56 
Prostřední Bečva, IČ 00304221, na vybudování trvalého dopravního značení 
přechodu pro chodce v obci Prostřední Bečva; 
3. ve výši 150.000,- Kč městu Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 17 
Uherský Brod, IČ 00291463, na dovybavení dětského dopravního hřiště v 
Uherském Brodě; 
4. ve výši 500.000,- Kč městu Hulín, náměstí Míru 162, 768 24 Hulín, IČ 
00287229, na osvětlení přechodů pro chodce na komunikacích I. a II. třídy v 
Hulíně; 
5. ve výši 200.000,- Kč městu Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00304387, na rekonstrukci a stavební úpravy dětského dopravního 



  Z22/08 
 

 

71/72 

hřiště ve Valašském Meziříčí; 
6. ve výši 200.000,- Kč obci Střelná, Střelná 38, 756 12 Horní Lideč, IČ 00304310, 
na vybudování světelného zpomalovacího zařízení na silnici I/49 v obci Střelná; 
7. ve výši 18.539.000,- Kč v roce 2009 Správě železniční dopravní cesty, s. o., 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČ 70994234, na spolufinancování 
investiční akce "Rekonstrukce mostu v km 5,929 trati Kunovice - Staré Město u 
Uherského Hradiště". 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0715/Z22/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti na území Zlínského kraje veřejnou autobusovou linkovou dopravou 
mezi Zlínským krajem a obcí Střelná, Střelná 38, 756 12 Horní Lideč, IČ 00304310, 
dle přílohy č. 0513-08Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0716/Z22/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 25. 3. 
2008 do 16. 6. 2008 dle přílohy č. 0509-08Z-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření:   
- č. ZZK/0010/2008 dle přílohy č. 0509-08Z-P04,  
- č. ZZK/0013/2008 dle přílohy č. 0509-08Z-P05, 
- č. ZZK/0015/2008 dle přílohy č. 0509-08Z-P06, 
- č. ZZK/0017/2008 dle přílohy č. 0509-08Z-P07, 
- č. ZZK/0018/2008 dle přílohy č. 0509-08Z-P08, 
 
2. v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, úpravu č. 1 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy  
č. 0509-08Z-P03 v celkové výši: 
- příjmy               7.997.492 tis. Kč, 
- výdaje              8.982.486 tis. Kč, 
- financování        984.994 tis. Kč; 
 
3. změnu závazného vztahu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 k Povodí 
Moravy  
s. p. Brno, IČ 70890013, z původní neinvestiční dotace ve výši 900.000,- Kč na 
investiční dotaci ve výši 900.000,- Kč, určenou na podporu zpracování plánu 
povodí. 
 
4. změnu závazného vztahu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 k obci Třebětice, 
IČ 00544540, z původní investiční dotace ve výši 5.000.000,- Kč na dotaci 
investiční ve výši 4.000.000,- Kč se stejným účelem použití a na dotaci neinvestiční 
ve výši 1.000.000,- Kč na rozšíření zeleně a sadové úpravy v obci. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0717/Z22/08 s c h v a l u j e  



  Z22/08 
 

 

72/72 

 1. změnu závazného vztahu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 vůči 
Ministerstvu obrany, IČ 60162694, schváleného Zastupitelstvem Zlínského kraje 
usnesením č. 0600/Z20/07 ve výši 3.500.000,- Kč z dotace na rekonstrukci 
nemovité infrastruktury letiště Přerov - Bochoř na dar na opravy a investice do 
nemovité infrastruktury na letišti Přerov - Bochoř; 
2. poskytnutí daru Ministerstvu obrany, IČ 60162694, ve výši 3.500.000,- Kč na 
opravy a investice do nemovité infrastruktury na letišti Přerov - Bochoř v roce 2009. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0718/Z22/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0563-08Z-P01. 

 
 
 

Zlín 18. 6. 2008 

Libor Lukáš, v. r.  
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r.  
statutární náměstek hejtmana 

  

  

 
 


